
Gårdfolk i Pebringe

Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansen

Deres aner og efterslægt



Pebringe

1

Forord

Denne hjemmeside er oprettet (foreløbig kun indeholdende denne ”bog”) ud fra ønsket om at

bevare og udbygge det slægtsammenhold blandt Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansens

efterkommere, der er oparbejdet gennem de slægtssammenkomster, det hidtil er blevet afholdt

hvert 5. år siden 1949.

Oplysningerne om Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansens aner er i hovedsagen indsamlet

af Rasmus Olsen (Studevængeslægten) og Alfred Peter Rasmussen (Pebringeslægten).

Renskrift og nummereing af efterkommerne blev udført af Ejvind Bjerggaard

(Studevængeslægten) og i 1983 udgivet som et hæfte, som mange i alle slægtsgrene

anskaffede.

Indsamlingen af oplysninger om slægtens aner er fortsat af Sven Aage Zepelin (Opr. Svend

Aage Zebbelin Poulsen) (Studevænge-slægten) og Hans Henning Christensen (Pebringe-

slægten).

Det er håbet, at vi herigennem kan få hjælp til at føre listen over disse efterkommere á-jour

med oplysninger om fødsel, dåb/navngivning/navneændring, vielser/samlevende/partnerskab,

død og begravelse.

Skulle nogen ønske at blive udeladt helt eller delvis af hjemmesiden, vil dette selvfølgelig blive

respekteret.

o o o O o o o

Vi søger slægtens spor i stort og småt.

i flinteøksen efter harvens tænder,

i mosefundets smykke, plumt og råt,

i kirkens kvadre, lagt af brede hænder.

Hvert skimlet skrift, hver skjoldet alterbog

har gemt et gran af slægtens ve og våde;

nu skal de røbe mig, hvad vej jeg drog,

og løfte mig en flig af livets gåde.

Jeppe Aakjær

(2. vers af ”Som dybest brønd gi’r altid klarest vand)

Henning Christensen

Havdrup d. 31. maj 2006

Forsidebilledet:

Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansen med deres børn i aldersorden fra venstre.

Fotograferet ved deres guldbryllup d. 11 januar 1904.



2

Indholdsfortegnelse

 Indledning.......................................................................................................................................................3
 Forhistorien (Strøby-slægten) .........................................................................................................................5
 Forfædretræ for Ane Marie Larsdatter............................................................................................................9
 Forfædretræ for Rasmus Hansen...................................................................................................................14
 Familiegruppeside for Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansen.................................................................17
 Familiegruppeside for Ane Kirstine Rasmussen og Anders Olsen................................................................18
 Efterkommertræ for Ane Kirstine Rasmussen og Anders Olsen ...................................................................20
 Familiegruppeside for Hans Peder Rasmussen og Ane Sofie Christensen....................................................52
 Efterkommertræ for Hans Peder Rasmussen og Ane Sofie Christensen .......................................................54
 Familiegruppeside for Niels Peder Rasmussen og Inger Marie Larsen.........................................................75
 Efterkommertræ for Niels Peder Rasmussen og Inger Marie Larsen............................................................76
 Familiegruppeside for Mette Marie Rasmussen og Hans Christian Christoffersen.......................................77
 Efterkommertræ for Mette Marie Rasmussen og Hans Christian Christoffersen ..........................................78
 Indeks............................................................................................................................................................79



3

Indledning

     Oplysningerne om Ane Marie Larsdatter og Rasmus Hansens aner i denne slægtsbog er i

hovedsagen samlet af Alfred Peter Rasmussen (Pebringe-slægten) og forskningen fortsat af

Rasmus Olsen (Studevænge-slægten).

     Rasmus Olsen overtog en del materiale fra sin fætter, lærer Alfred Rasmussen på Samsø,

og har så videreforsket i slægtens historie ved undersøgelser i kirkebøger, retsproto-koller,

jorde-bøger, folketællinger etc., men måtte standse ved årene i midten af det syttende

århundrede. Mange kirkebøger på Stevns er forsvundet ved ildsvåde, navnlig under den

svenske besættelse, der afsluttedes omkring 1660. Carl Gustavs tropper havde hærget landet i

flere år, og optegnelser beretter om plyndrede kirker, der flere år efter manglede både vinduer

og døre.

Den første person, der optræder i beskrivelsen her, Morten Nielsen, må have oplevet disse

rædsler, og måske har han kendt Gøngehøvdingen. Vi kender ikke hans fødsels- eller dødsdag,

men vi ved, at han fik en søn døbt i 1680.

     Den videre forskning blev således usikker af disse grunde, men også fordi de tidligere kirke-

bøger ofte er ført mangelfuldt.

     Til støtte for læsningen af Rasmus Olsens optegnelser  kan  de indsatte anetavler anvendes.

Ejvind Bjerggaard
1983

o o o O o o o

     Bogen er fremstillet ved hjælp af slægtsforskningsprogrammet Family Tree Maker.

o o o O o o o

REGISTRERINGSSYSTEMET

Familiegruppe-skemaetFamiliegruppe-skemaetFamiliegruppe-skemaetFamiliegruppe-skemaet

Skemaerne indeholder de almindelige kirkebogsoplysninger, som har kunnet findes, eller er

blevet oplyst. Det gælder dato og sted for fødsel, dåb, konfirmation, vielse, død og begravelse.

SlægtsnummerSlægtsnummerSlægtsnummerSlægtsnummer

Der anvendes forskellige nummersystemer for hhv. Aner og efterkommere.

I AneAneAneAnetavlerne er anvendt et nr.-system, hvor den person, der er udgangspunkt for skemaet

(Probanden) får nr. 1. Derefter vil enhver mand have et nr., der er det dobbelte af sit barns, og

enhver kvinde sin mands/samlevers nr. +1.

Altså, Probandens far får nr. 2, farfaderen nr. 4. Moderen får nr. 3, mens morfaderen får

nr. 6 og mormoderen nr. 7 osv.

I Ef terslægtEf terslægtEf terslægtEf terslægtstavlerne er anvendt et meget simpelt Slægtsnummersystem, idet hver

indskrevet person er betegnet med en kode, der angiver tilhørsforholdet i slægten. I

efterslægttavlerne vist som f. eks. Slægts-nr.: Slægts-nr.: Slægts-nr.: Slægts-nr.: 12.8.1.

Det er valgt at lade Rasmus Hansens og Ane Marie Larsdatters 4 børn danne hver sin gren

med sin egen nummerrækkefølge.



4

De er således:

11 Ane Kirstine Rasmussen, Studevænge

12 Hans Peder Rasmussen, Pebringe

13 Niels Peder Rasmussen, Totterup

14 Mette Marie Rasmussen, Holteland

EksempelEksempelEksempelEksempel: 12.2.1.2.2 Louise Hansen (Født 1 Okt 1974)

12  Hans Peder Rasmussen

                    2  Alfred Peter Rasmussen (Hans Peders 2. barn)

                    1  Inge Løkke Rasmussen (Alfreds 1. barn)

                                 2  Svend Hansen (Inges 2. barn)

                                 2  Louise Hansen (Svends 2. barn)

Nummeret dannes altså af forældrenes nr. efterfulgt af det tal, der angiver barnets nummer i

børneflokken. Nummereringen gælder også dødfødte, forsåvidt de er registrerede.

De indgifte får samme Slægts-nr. som deres ægtefælle, der er direkte efterkommer i

slægten, men med et vedføjet “a”. Denne betegnelse benyttes også ved parforhold uden

ægteskab. Ved evt. Ægteskab/parforhold nr. 2 er vedføjelsen “aa”.

Henning Christensen Slægts-nr.: 12.8.1



Pebringe

5

  Strøby-slægtens historie

Rasmus Olsen skriver:

Slægtshistorien begynder med Morten Hansen af Taastrup i Hellested sogn. Han var forlover ved sønnen

Christen Mortsen og Sidse Hansdatters trolovelse sammen med Jacob Hansen (Måske budens broder).

Christen Mortsen blev født ca. 1680, og blev begravet november 1747, 67 år gammel.

Ifølge Hellested kirkebog blev Christen Mortsen og Sidse Hansdatter  af Taastrup trolovet 3. søndag efter

Trinitatis (8/7) 1718.

Christen Mortsen og Sidse Hansdatter fik 21. søndag efter Trinitatis (29/10) 1719 i Hellested kirke døbt en

datter, som fik navnet Ane Margrethe Christensdatter. Oluf Hansens hustru i Arnøje bar hende.

o o o O o o o

Erland Pedersen i Strøby (Stevns herred) var født ca. 1668 og blev begravet i Strøby 1/11 1748, 80 år gammel.

Hans Hustru var rimeligvis den "Anna Erlands", der uden Alders-opgivelse i Kirkebogen blev begravet i Strøby

18/11 1753.

Strøby Kirkebog begynder først i 1723, men følgende var uden tvivl børn af Erland Pedersen:

1.  Jens Erlandsen, gift i Strøby 6/12 1733 (Trolovet 11/10 1733) med Ane Jensdater.

     Ægteparret synes ikke at have været bosat i Strøby sogn.

2.  Peder Erlandsen, født ca. 1709, begravet som husmand i Strøby 26/5 1782, 70 år gammel.

     Han blev gift i Strøby 1/10 1738 (Trolovet 3/8 1738) med Kirsten Nielsdatter, der var født

     ca. 1710, og som blev begravet i Strøby d. 16/2 1772, 62 år gammel.

3.  Christen Erlandsen, født ca. 1711, begravet som Husmand i Strøby 26/5 1782, 70 år  gammel.

     Han nævnes "af Strøbye", da han den 15/12 1743 i Hellested blev trolovet med Ane Margrethe

     Christensdatter af Taastrup (Hellested sogn), der var født ca. 1719.

     Forloverne var Christen Mortsen (rimeligvis Brudens Fader) samt "Erland af Strøbye".

     Vielsen fandt sted i Hellested kirke 4/31744. (Se videre nedenfor).

4.  Peiter Erlandsen, der blev gift i Strøby 18/1 1750 (trolovet 30/11 1749) med Bodil Olsdatter,

     som var født ca. 1729, og som blev begravet i Strøby 12/4 1784, 54½ år gammel.

     Hun nævnes da som "Husmand Peiter Erlandsens Hustru".

    Om Peiter Erlandsen fortæller Strøby Kirkebog:

   "Indsidder Petier Erlandsen døde 3/11 1785 om Formiddagen Kl. 10 i Store Hedinge Arresthus, hvor han var

bleven indbragt Aftenen tilforn for at have stiaalet paa Warpeløv Mark  en 3 Aars Qvie tilhørende Gmd. Rasmus

Sørensen ibid. Efter kongelig Dispensation begravet uden Ceremonie paa Store Hedinge Kirkegaard; følgelig

bliver han ved Kirkeaarets Udgang ej her, men paa Listen angaaende de døde i Store Hedinge anført."

   Et eftersyn i Store Hedinge Kirkebog for 1785 viser, at Peiter Erlandsens Begravelse, rime-ligvis paa Grund af

den uceremonielle Begivenhed, dog ikke er indørt her.

o o o O o o o

Christen Erlandsen og Hustru Ane Margrethe Christensdatters Børn:

   a.   Margareta Christensdatter, døbt i Strøby 13/6 1746, baaret af Jomfru Johanne Maria Mørch hos Præsten.

         Faddere: Jens Jensen, Jens Sørensen, Niels Christensen, Christen Bechs Hustru Catarine og Hans

         Pedersens  Datter Ingeborg.

   b.   Else Christensdatter, døbt i Strøby 15/10 1747, baaret af Præstens Stuepige Anna Kirstine.

         Faddere: Simon Jensen Birch, Peder Sørensen, Niels Bech, Ingeborg Hansdatter og Peder Sørensens

         Hustru.

         Else Christensdatter blev begravet i Strøby 12/11 1747.



Pebringe

6

   c.   Maren Christensdatter, døbt i Strøby 27/10 1748, baaret af Ingeborg Hansdatter.

        Faddere: Peder Sørensen, Peiter Erlandsen, Peder Erlandsen, Jacob Hansen, Unge Jens Andersen og

        Christen Bechs Hustru.

   d.  Anna Christensdatter, døbt i Strøby 2/7 1751, frembaaret af Peder Sørensens Hustru.

        Faddere: Peiter Erlandsen, Jeppe Olsen, Peder Smed, Jens Thuesens Hustru og Peiter Erlandsens Hustru.

   e.  Christen Christensen, Døbt i Strøby 11/11 (21. Trin.) 1753 (efter en anden Kirkebogsindførelse 18/11 (22.

        Trin.) 1753, baaret af Peiter Erlandsens Hustru.

        Faddere: Peiter Erlandsen, Peder Sørensen, Peder Smed, Jeppe Olsen, Søren Rasmussens

        Hustru, Jens Thuesens Hustru, Peder Smeds Hustru og Jacob Hansens Datter Cathrine.

        Christen Christensen blev begravet 27/7 1755.

   f.  Christen Christensen, døbt i Strøby 5/9 1756, baaret af Jomfru Frederica Lund.

        Faddere: Morten Smed, Peder Erlandsen, Peder Sørensens Hustru og Jacob Hansens Hustru.

   g.  Henrich Christensen, døbt i Strøby 29/4 1759, baaret af Niels Jeppesens Datter Ingeborg.

        Faddere: Mads Olsen, Morten Smed, Mads Olsens Hustru og Peder Sørensens Hustru.

   Christen Erlandsen blev som nævnt begravet i Strøby 26/5 1782, 71 Aar gammel; hans Enke Ane Margrethe

   Christensdatter opholdt sig ved Folketællingen 1/7 1787 hos Sønnen Christen Christensen i Strøby, og næv-

   nes da som Indsidderske, der nød Almisse af Sognet.

   Hun blev bregravet i Strøby 19/4 1797, 79 Aar gammel.

o o o O o o o

     Christen Christensen, døbt i Strøby 5/9 1756, nævnes som Ungkarl og Landsoldat, da han den 6/8 1780

blev Trolovet med Pigen Karen Christensdatter af Strøby. Vielsen fandt ste i Strøby 3/1 1781.

     Forloverne var: Gaardmand Christen Kieldsen, Brudens Fader, samt gammel Niels Hansen paa Universitetets

Gods i Strøby.

     Karen Christensdatters Forældre Christen Kieldsen og Hustru Kirsten Pedersdatter blev gift i Strøby 12/1

1755 (Trolovet 7/7 1754), og Karen Christensdatter blev døbt i Strøby 5/10 1755, baaret af Kieldsens Hustru.

     Fadderne var: Niels Christensen, Jens Andersen, Jens Sørensen, Jens Andersens Hustru og unge Niels

Rasmussens Hustru.

     Ifølge Tryggevælde Amts Kontributionsregnskaber 1780 - 81 var Christen Christensen i Strøby blandt de

Mænd, som den 8/2 1781 i Værløse (Fakse Sogn), efter den kongelige Forordning, for højvelbaarne Hr.

Kammerherre og Amtmand Johan Rudolf Bielke fremviste sit Fæstebrev og sin Kvitteringsbog som Fæster paa

Universitetets Gods.

     Den Universitetsgaard i Strøby, som Christen Christensen havde faaet Fæstebrev paa, havde tidligere været

bortfæstet til gamml Niels Hansen (født ca. Januar1727), der 6/8 1780 optraadte som Christen Christensens

Forlover, og som blev begravet i Strøby 20/4 1784, 57 1/4 Aar gammel.

     Gammel Niels Hansen og hans Hustru Karen Nielsdatter havde ganske vist en Søn, Anders Nielsen, der ved

Skiftet efter Faderen 20/5 1784 (Skifteprotokol for Universitetets Gods i Præstø Amt 1755 - 1818, Fol. 208ff.)

nævnes som 18 Aar gammel. Men da han var for ung til at overtage Fæstet paa Faderens Gaard, overgik dette

saaledes til Christen Christensen.

     Ved Skiftet nævnes den afgangne Niels Hansen udtrykkelig som "forrige Universitetsgaardmand i Strøbye", og

hans Broder, Universitetsgaardmand Jens Hansen i Bjelkerup (Store Hedinge Landsogn), optraadte som

Formynder for Sønnen Anders Nielsen, medens Karen Nielsdatters Broder Peder Nielsen i Strøby var hendes

Lavværge.

     Ved Skiftets Fortsættelse 23/6 1784, begærede hun at "blive ved Gaarden og Boet", og hun findes da ogsaa

som Indsidderske i Gaarden hos Christen Christensen ved Folketællingen 1/7 1787, og nævnes da udtrykkelig

som "hans Formands Enke".

     Hun blev begravet i Strøby 5/5 1797, 68 Aar gammel.

o o o O o o o

     Husmandssønnen og Landsoldaten Christen Christensen blev saaledes Bonde og Gaardbeboer i Strøby, hvor



Pebringe

7

han sammen med sin Hustru, Karen Christensdatter, nævnes ved Foketællingen 1/7 1787.

     Gaardens Folkehold var da en ugift Karl, Klaus Pedersen, 22 Aar gammel, og en ugift Tjenestepige, Kirsten

Jacobsdatter, 19 Aar gammel.

     Ved Hartkornsspecifikationen, indsendt i Henhold til Rentekammerets Ordre af Juni-Juli 1788, oplyses det,

at Christen Christensens Universitetsgaard i Strøb havde 7Tdr.3Skp.1Fdk.1Alb. Hartkorn, hvilket Hartkorn

gentages 20/5 1795 i en Jordebog over Universitetets Gods paa Sjælland 1760 - 1796 (Universitetets Arkiv Nr.

498).

     I samme Jordebog er Landgilden af Gaarden opgivet til 8Tdr. Byg, 2 Tdr.2Skp. Havre, 3 Mark og 2 Skilling i

Penge, samt 1 Lam, 1 Gaas og 4 Høns; men denne Landgilde var i Christen Christensens Fæstebrev modereret

til 4 Tdr. Byg, 2 Tdr,4Skp. Havre,  Lam, 1 Gaas og 4 Høns.

     I samme "Jordebog over Universitetets Gods paa Sjælland 1760 - 1796" bemærkes i en "Specifikation over

Universitetets Hartkorns Brugere i Præstø Amt, som endnu ej have Arvefæsteskjøde" af 11/11 1815, at Christen

Christensens Gaard i Strøby, hvis boniterede Hartkorn nu var 6 Tdr., hed "Sarpegaard", og at han "ikke var

pligtig at tage Skiøde". Det gamle Hartkorn (7-3-1-1) angives også, og Gaardens aarlige Afgift var nu 7 3/8 Mark

og 52 Skilling.

     Christen Christensens Hustru, Karen Christensdatter, var død i Strøby 26/1 1806 (Skifteregistrering 3/2 1806,

Skifte 12/6 1806).

     Christen Christensen døde selv i Strøby 14/3 1819.

o o o O o o o

     Christen Christensen og Karen Christensdatters Børn:

     a.     Peder Christensen, hjemmedøbt 4/4 1781, i Strøby Kirke 8/4 1781, baaret af Barselskvindens Moster,

             Pigen Karen Pedersdatter, tjenende her i Præstegaarden.

             Faddere: Gaardmand Christen Kieldsen, Husmand Peder Hansen af Varpelev, Husmand Christen

             Pedersen af Gjorslev Gods, Gaardmand Christen Kieldsens Datter Kirsten, Gaardmand Anders Jensens

             Hustru og Gaardmand Clemen Bondesens Hustru.

     Peder Christensen var hjemme i Strøby ved Foketællingen 1/7 1787, og nævnes ved Skiftet efter Moderen

     2/6 1806 som 25 Aar gammel.

     b.     Christen Christensen, døbt i Strøby 27/7 1783, baaret af Pigen Bodil Jacobsdatter.

             Faddere: Hermann Smed i Kroen, Gaardmand Christen Kieldsens Pige Catharina Jensdatter, Gaardmand

             Anders Jensens Hustru, Gaardmand Clemen Bondesens Hustru, Husmand Peder Hansens Hustru og

             Husmand Christen Pedersens Hustru.

     Christen Christesen var hjemme i Strøby ved Folketællingen 1/7 1787, og nævnes ved Skiftet efter Moderen

12/6 1806 som 22 Aar gammel.

     c.     Jens Christensen, født i Strøby 21/2 1787, hjemmedøbt 22/2 1787, i Strøby Kirke 25/2 1787, baaret af

             Pigen Catharina Pedersdatter, Gaardmand Niels Nielsens Steddatter.

             Faddere: Gardmand Christn Kieldsen, Husmand Claus Nielsen, Husmand Peder Hansen, Gaardmand

             Clemen Bondesens Hustru, Gaardmand Anders Jensens Hustru og Gaardmand Hans Frøesløws Hustru.

     Jens Christensen var hjemme i Strøby ved Folketællingen 1/7 1787, og nævnes ved Skiftet efter Moderen

     12/6 1806 som 19 Aar gammel.

     d.     Heinrich Christensen, døbt i Strøby 20/9, baaret af Pigen Maren Christensdatter, Barselskonens Søster.

               Faddere: Ungkarl Niels Jacobsen, tjenende i Kroen, Ungkarl Søren Olufsen, tjenende Gaardmand

               Christen Kieldsen, Pigen Bodil, Gaardmand Hans Frøesløws Datter, Husmand Claus Nielsen Hustru og

               Husmand Peder Hansens Hustru.



Pebringe

8

     Heinrich Christensen blev begravet i Strøby 21/7 1791, 1½ Aar gammel.

     e.     Heinrich Christensen, født i Strøby Søndag Morgen 7/4 1793, hjemmedøbt Mandag Formiddag 8/4

             1793, Kl 11, i Strøby Kirke 14/4 1793, baaret af Pigen Maren Pedersdatter, Universitetsgaardmand Niels

             Nielsens Steddatter.

             Faddere: Gaardmand Christen Kieldsens, Gaardmand Clemen Bondesen, Ungkarl Christen Jacobsen,

             Pigen Maren Christensdatter, Gaardmand Anders Jensens Hustru og Claus Nielsens Hustru.

     Heinrich Christensen Nævnes i Skiftet efter Moderen 12/6 1806 som 12 Aar gammel.

     f.     Hans Christensen, født i Strøby Tirsdag Aften 14/6 1796, Kl. 10, døbt i Strøby 19/6 1796, baaret af

            Johanne Dorothea Hermansdatter, Kromandens Datter her i Byen.

            Faddere: Gaardmand Christen Kieldsen, Gaardmand Niels Jacobsen i Gaarden Nr. 12, Ungkarl Anders

            Jacobsen, Pigen Maren Pedersdatter, Universitetsgaardmand Niels Hansens Hustru, Gaardmand Clemen

            Bondesens Hustru og Husmand og Hugger Hans Christensens Hustru.

     Hans Christense nævnes i Skiftet efter Moderen 12/6 1806 som 7 Aar gammel.

o o o O o o o

     Hans Christensen blev 10. september 1819 gift med Mette Nielsdatter, somvar enke efter gårdmand Peder

Hansen, som havde en gård i Pebrnge i Karise sogn, på Turebyholm gods under grevskabet Bregentved i fæste.

     Efter Peder Hansens død 19. maj 1816, havde Mette ifølge fæstebrevet ret til at fortsætte fæstemålet sålænge

hu forblev enke; men hun gav frivilligt afkald på gården på betingelse af, at Hans Christensen giftede sig med

hende Hans Christensen havde dog allerede fået fæstebrevet 3. september 1819 på den nævnte betingelse.

o o o O o o o

     Mette Nielsdatter fik med Peder Hansen 2 sønner i hhv. ? og 1815.

     I 1818 fik hun et uægte barn, Anders Villardsen. Hans Nielsen i Olstrup blev udlagt som barnefader. Men i en

anmærkning i forbindelse med Anders' dåb står der: "Villards Nielsen er rejst til Fyen."

     Når Anders døbes med efternavnet Villardsen, får man den tanke, at Villards Nielsen nok er den egentlige far.

     Denne teori er (1. december 2005) endnu ikke blevet be- eller afkræftet.

o o o O o o o

Hans Christensen og Mette Nielsdatter fik fire børn:

Christen Hansen, f. 11. oktober 1820

Karen Johanne Hansdatter, f. 29. maj 1823

Ane Hansdatter, f. 13. april 1825

Rasmus Hansen, f. 9. juli 1827

     Som det fremgår af det følgende, blev det Rasmus, der overtog fæstet på Matrikel nr. 1i Pebringe, og ikke hans

ældre bror Christen.

     Christen giftede sig med en husmandsdatter, som tillige havde et "uægte barn". Det er måske disse forhold i

forening, der har gjort, at han ikke var "værdig" til at overtage fæstet. Derimod lejede han Matr. nr 1a på

Pebringe Overdrev af sin bror.

o o o O o o o



Pebringe

9

Forfædre til Ane Marie Larsdatter

Ane Marie Larsdatter
f: 15 nov 1835 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
v: 11 jan 1854 i Karise Kirke
d: 24 okt 1923 i Pebringe
Døbt: 20 dec 1835 Karise Kirke
Begravet: okt 1923 Karise

Lars Jensen
f: dec 1790 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
v: 03 okt 1829 i Karise Kirke
d: 20 sep 1868 i Pebringe
Døbt: 03 jan 1791 Karise kirke
Begravet: 28 sep 1868 Karise
Stilling:
Gaardmand

Karen Nielsdatter
f: 10 apr 1808 i Totterup, Karise S., Fakse H.
d: 10 mar 1892 i Pebringe, Karise S.
Begravet: 18 mar 1892 Karise

Jens Svendsen
f: sep 1758 i Olstrup, Karise S., Fakse H.
v: 22 maj 1785 i Karise Kirke
d: 16 jul 1843 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
Døbt: 24 sep 1758 Karise Kirke
Begravet: 21 jul 1843 Karise
Stilling:
Gaardmand

Anna Clemmensdatter
f: 1753
d: feb 1813 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
Begravet: 24 feb 1813 Karise

Niels Christensen
f: 1756
d: 22 apr 1819 i Totterup, Karise S., Fakse H.
Stilling:
Smed

Maren Jensdatter
f: omk. 1771 i Sønder Dalby S., Fakse H.
d: 14 apr 1853 i Totterup, Karise S., Fakse H.

Fort. s. 10

Fort. s. 11

Fort. s. 12

Fort. s. 13



Pebringe

10

Forfædre til Ane Marie Larsdatter

Fort. s. 9

Jens Svendsen
f: sep 1758 i Olstrup, Karise S., Fakse H.
v: 22 maj 1785 i Karise Kirke
d: 16 jul 1843 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
Døbt: 24 sep 1758 Karise Kirke
Begravet: 21 jul 1843 Karise
Stilling:
Gaardmand

Svend Hansen
f: omk. 1716
v: 18 jan 1744 i Karise Kirke, Karise S., Fakse H.
d: 1765 i Olstrup

Maren Jensdatter

Ukendt

Svend Hansens Moder
f: omk. 1686
d: maj 1756 i Olstrup, Karise S., Fakse H.
Begravet: 16 maj 1756 Karise



Pebringe

11

Forfædre til Ane Marie Larsdatter

Fort. s. 9

Anna Clemmensdatter
f: 1753
d: feb 1813 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
Begravet: 24 feb 1813 Karise

Clemmen Pedersen



Pebringe

12

Forfædre til Ane Marie Larsdatter

Fort. s. 9

Niels Christensen
f: 1756
d: 22 apr 1819 i Totterup, Karise S., Fakse H.
Stilling:
Smed

Christen Hansen
f: omk. 1717
d: 01 maj 1783
Stilling:
Smed

Karen Lausdatter
f: 1737
d: 12 feb 1811



Pebringe

13

Forfædre til Ane Marie Larsdatter

Fort. s. 9

Maren Jensdatter
f: omk. 1771 i Sønder Dalby S., Fakse H.
d: 14 apr 1853 i Totterup, Karise S., Fakse H.

Jens Hansen
f: 1719

Maren Pedersdatter
f: 1735

Peder Nielsen
f: før 1718



Pebringe

14

Forfædre til Rasmus Hansen

Rasmus Hansen
f: 09 jul 1827 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
v: 11 jan 1854 i Karise Kirke
d: 06 okt 1913 i Pebringe
Begravet: 14 okt 1913 Karise
Stilling:
Fæster og Arvefæster

Hans Christensen
f: 14 jun 1796 i Strøby S., Stevns H., Præstø A.
v: 10 sep 1819 i Karise Kirke
d: 01 apr 1880 i Pebringe, Karise S., Fakse H.
Døbt: 19 jun 1796 Strøby Kirke
Begravet: 09 apr 1880 Karise
Stilling: 10 sep 1819
Fæstebonde

Mette Nielsdatter
f: mar 1785 i Olstrup, Karise S., Fakse H.
d: 21 jun 1861 i Pebringe, Karise S.
Døbt: 28 mar 1785 Karise Kirke
Begravet: 28 jun 1861 Karise

Christen Christensen
f: 1756 i Strøby S., Stevns H.
v: 03 jan 1781 i Strøby Kirke
d: 14 mar 1819 i Strøby
Døbt: 05 sep 1756 Strøby Kirke
Stilling:
Fæstebonde på Sarpegaard

Karen Christensdatter
f: 1755 i Strøby S., Stevns H.
d: 21 jan 1806 i Strøby
Døbt: 05 okt 1755 Strøby Kirke

Niels Pedersen
f: 1748
d: 15 jul 1796 i Olstrup, Karise S., Fakse H.

Dorthe Andersdatter
f: 1744
d: 13 mar 1830 i Olstrup, Karise S., Fakse H.
Begravet: 21 mar 1830 Karise

Fort. s. 15

Fort. s. 16



Pebringe

15

Forfædre til Rasmus Hansen

Fort. s. 14

Christen Christensen
f: 1756 i Strøby S., Stevns H.
v: 03 jan 1781 i Strøby Kirke
d: 14 mar 1819 i Strøby
Døbt: 05 sep 1756 Strøby Kirke
Stilling:
Fæstebonde på Sarpegaard

Christen Erlandsen
f: omk. 1711 i Strøby S., Stevns H.
v: 04 mar 1744 i Hellested Kirke
d: 19 maj 1782 i Strøby
Begravet: 26 maj 1782 Strøby
Stilling:
Husmand

Ane Margrethe Christensdatter
f: nov 1719 i Tåstrup, Hellested S., Stevns H.
d: apr 1797
Døbt: 24 nov 1719 Hellested Kirke
Begravet: 19 apr 1797 Strøby S., Stevns H.

Erland Pedersen
f: omk. 1668 i Strøby S., Stevns H.
d: okt 1748 i Strøby
Begravet: 01 nov 1748 Strøby

Anna Erlands
d: 18 nov 1753 i Strøby S., Stevns H.
Begravet: 18 nov 1753 Strøby

Christen Mortensen
f: omk. 1680
v: 1718 i Hellested Kirke
d: nov 1747 i Hellested
Begravet: nov 1747 Hellested S., Stevns H.

Sidse Hansdatter

Morten Hansen
f: omk. 1655
d: i Tåstrup, Hellested S., Stevns H.



Pebringe

16

Forfædre til Rasmus Hansen

Fort. s. 14

Karen Christensdatter
f: 1755 i Strøby S., Stevns H.
d: 21 jan 1806 i Strøby
Døbt: 05 okt 1755 Strøby Kirke

Christen Kieldsen
f: okt 1727 i Strøby S., Stevns H.
v: 12 jan 1755 i Strøby Kirke
d: 20 sep 1801 i Strøby
Døbt: 12 okt 1727 Strøby Kirke
Stilling:
Gaardmand

Kirsten Pedersdatter
f: 1719
d: 23 mar 1806 i Strøby Møllemark, Strøby S.,
Stevns H.

Kjeld Nielsen
f: omk. 1690 i Strøby S., Stevns H.
d: 11 feb 1754 i Strøby



Pebringe

17

28 oktober 2001Familiegruppeside

Rasmus HansenÆgtemand:

09 jul 1827Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
11 jan 1854Viet: Karise Kirkei:
06 okt 1913Død: Pebringei:
Hans ChristensenFader:
Mette NielsdatterModer:

Ane Marie LarsdatterHustru:

15 nov 1835Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
24 okt 1923Død: Pebringei:
Lars JensenFader:
Karen NielsdatterModer:

BØRN

1 Ane Kirstine RasmussenNavn:
13 feb 1853Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
01 maj 1929Død: Studevængegårdeni:
24 jan 1872Viet: i: Karise Kirke
Anders OlsenÆgtefælle:

K

2 Marie RasmussenNavn:
12 nov 1856Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
01 jun 1858Død: Pebringei:

K

3 Hans Peder RasmussenNavn:
04 jun 1863Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
10 apr 1946Død: Pebringei:
16 jan 1899Viet: i: Karise Kirke
Ane Sofie ChristensenÆgtefælle:

M

4 Niels Peder RasmussenNavn:
04 mar 1866Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
26 okt 1924Død: Totterup, Karise S.i:
12 jun 1891Viet: i: Karise Kirke
Inger Marie LarsenÆgtefælle:

M

5 Mette Marie RasmussenNavn:
25 dec 1867Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
03 mar 1948Død:
omk. 1896Viet:
Jens Peder LarsenÆgtefælle:
04 apr 1900Viet: i: Karise Kirke, Karise S., Fakse H.
Hans Christian ChristoffersenÆgtefælle:

K

Udarbejdet af:
Hans Henning Christensen
Kratvænget 16
Havdrup  4622

Telefon:  46 18 54 91



Pebringe

18

28 oktober 2001Familiegruppeside

Anders Olsen (ref #11a)Ægtemand:

23 dec 1848Født: Studevængegårdeni:
24 jan 1872Viet: Karise Kirkei:
30 dec 1939Død:
Ole AndersenFader:
Ane Marie LarsdatterModer:

Ane Kirstine Rasmussen (ref #11)Hustru:

13 feb 1853Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
01 maj 1929Død: Studevængegårdeni:
Rasmus HansenFader:
Ane Marie LarsdatterModer:

BØRN

1 Ole Olsen (ref #11.1)Navn:
02 feb 1874Født: Studevængegården, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
23 sep 1874Død: Studevængegårdeni:

M

2 Ole Olsen (ref #11.2)Navn:
20 aug 1875Født:
25 nov 1964Død:
23 jul 1898Viet: i: Tureby Kirke
Anna Kirstine AndersenÆgtefælle:

M

3 Hans Christian Olsen (ref #11.3)Navn:
24 okt 1877Født:
24 aug 1946Død:
28 dec 1904Viet: i: Hylleholt Kirke
Johanne LarsenÆgtefælle:

M

4 Niels Peder Olsen (ref #11.4)Navn:
21 jan 1880Født: Studevængegårdeni:
07 maj 1960Død:

Viet:
Inga PedersenÆgtefælle:

M

5 Rasmus Olsen (ref #11.5)Navn:
28 sep 1881Født:
10 okt 1970Død:
15 jun 1919Viet: i: Korskirken, København
Marie HansenÆgtefælle:

M

6 Jens Christian Olsen (ref #11.6)Navn:
30 sep 1883Født:
apr 1964Død:
27 nov 1912Viet: i: First Lutheran Church, Minot, N. Dakota
Michelli LøhrÆgtefælle:

M

7 Carl Valdemar Olsen (ref #11.7)Navn:
15 jun 1885Født:
24 jun 1948Død:
30 mar 1912Viet: i: Lundby S., Hammer H.
Johanne Marie AndersenÆgtefælle:

M

8 Christian Julius Gustav Olsen (ref #11.8)Navn:
29 mar 1887Født:
29 aug 1920Død:

Viet:
Emmy NielsenÆgtefælle:

M

9 Frederik Vilhelm Olsen (ref #11.9)Navn:
27 mar 1889Født: Studevængegården, Karise S., Fakse H.i:
20 jan 1962Død: Amtssygehuset i Faksei:

M

10 Anna Dorthea Marie Olsen (ref #11.10)Navn:
03 mar 1891Født:
01 okt 1976Død: Tvorup Plantørboligi:

K



Pebringe

19

28 oktober 2001Familiegruppeside
10 05 jun 1920Viet: i: Karise Kirke

Arnold Bertram ChristoffersenÆgtefælle:K

11 Caroline Johanne Olsen (ref #11.11)Navn:
24 aug 1893Født: Studevængegården, Karise S., Fakse H.i:
27 maj 1984Død: Karise Plejehjem, Fakse H.i:
16 sep 1917Viet: i: Holmens Kirke
Svend PoulsenÆgtefælle:

K

12 Julie Kristine Olsen (ref #11.12)Navn:
20 dec 1895Født: Studevængegården, Karise S., Fakse H.i:
31 dec 1998Død: Ft. Lauderdale, Florida, USAi:
23 feb 1915Viet:
Anders Ais EgecroneÆgtefælle:

K

13 Alfred Viggo Olsen (ref #11.13)Navn:
11 dec 1897Født:
12 jan 1970Død:
02 dec 1928Viet: i: Frederiksberg Kirke
Ingeborg Emilie VedelstedÆgtefælle:

M

Udarbejdet af:
Hans Henning Christensen
Kratvænget 16
4622 Havdrup

Telefon:  46 18 54 91



20

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ane Kirstine
Rasmussen

1853 - 1929

Anders
Olsen

1848 - 1939

Ole
Olsen

1874 - 1874

Ole
Olsen

1875 - 1964

Anna Kirstine
Andersen

1874 - 1957

Hans Christian
Olsen

1877 - 1946

Johanne
Larsen

1881 - 1962

Niels Peder
Olsen

1880 - 1960

Inga
Pedersen

1879 - 1930

Rasmus
Olsen

1881 - 1970

Marie
Hansen

1894 - 1973

Jens Christian
Olsen

1883 - 1964

Michelli
Løhr

1887 - 1981

Fort. s. 21

Dagmar Sofie
Olsen
1898 -

Rasmus
Schnoor
1902 -

Carl Emil
Olsen
1900 -

Gerda Johanne
Olsen

1902 - 1903

Fort. s. 22 Edith Marie
Olsen
1905 -

Christian Arnold
Pedersen

1903 - 1980

Hjalmar Studsgaard
Olsen

1911 - 1971

Ellen Margrethe
Andersen

1913 - 1994

Fort. s. 23 Gudrun
Olsen
1919 -

Helmuth
Larsen
1917 -

Fort. s. 24 Erna Løhr
Olsen

1914 - 1921

Fort. s. 25

Bodil
Schnoor

1929 - 1974

John
Nielsen
1922 -

Grete
Schnoor
1932 -

Thorvald
Vestergaard

1925 -

Jørgen
Larsen
1949 -

Bente
Larsen
1952 -

Preben Schnoor
Nielsen
1950 -

Mette
Willandsen

1948 -

Fort. s. 26 Fort. s. 27

Thomas Schnoor
Nielsen
1973 -



21

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ane Kirstine
Rasmussen

1853 - 1929

Anders
Olsen

1848 - 1939

Fort. s. 20 Carl Valdemar
Olsen

1885 - 1948

Johanne Marie
Andersen

1884 - 1963

Christian Julius Gustav
Olsen

1887 - 1920

Emmy
Nielsen

1889 - 1954

Frederik Vilhelm
Olsen

1889 - 1962

Anna Dorthea Marie
Olsen

1891 - 1976

Arnold Bertram
Christoffersen
1886 - 1954

Caroline Johanne
Olsen

1893 - 1984

Svend
Poulsen

1892 - 1924

Julie Kristine
Olsen

1895 - 1998

Anders Ais
Egecrone

1894 - 1951

Fort. s. 28

Paula Sofie
Olsen

1913 - 1913

Ib
Olsen
1911 -

Grethe
1912 -

Inge
Olsen
1914 -

Erling Bonde
Skaarup
1912 -

[1] Gerda Zebbelin
Poulsen

1923 - 2006

[2] Marinus Buus
Petersen

1920 - 1998

Anna Kirstine
Poulsen

1918 - 1993

Frede Østerholt
Nielsen
1911 -

Fort. s. 29 Fort. s. 30

Claus Ib
Olsen
1943 -

Jette
Skaarup
1943 -

Iver
Christophersen

Peter
Skaarup
1944 -

Marie
Larsen

[3] Lene Buus
Petersen
1948 -

[4] Arne Schøtt
Hansen
1947 -

Fort. s. 31 Rolf Østerholt
Nielsen
1944 -

Inge
Erritsø
1948 -

Fort. s. 32

Signe
Christophersen

1972 -

Anders
Christophersen

1975 -

Jens
Christophersen

1979 -

Rasmus
Skaarup
1972 -

Mathilde
Skaarup
1974 -

Fort. s. 33 Line Astrid
Nielsen
1978 -



22

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ole
Olsen

1875 - 1964

Anna Kirstine
Andersen

1874 - 1957

Fort. s. 20 Ejner Aksel
Hansen
- 1934

Gerda Johanne
Olsen

1904 - 1974

Johannes
Pedersen

1897 -

Dora Elisabeth
Olsen

1906 - 1950

Henrik
Nielsen

1909 - 1966

Anders William
Olsen

1909 - 1980

Karen
Jensen

1910 - 1987

Poul Henry
Olsen

1911 - 1987

Boline Marie
Pedersen

1909 - 1984

Fort. s. 34

Birthe
Hansen

1932 - 2007

Benedikt
Benediktson
1926 - 1989

Eli Gerda
Nielsen
1940 -

Niels Flemming
Siefert
1942 -

Bent Ivan
Olsen
1930 -

Sonja Margit
Sørensen

1935 - 1985

Ole Kurt
Olsen
1933 -

Grethe
Jensen
1935 -

Fort. s. 35 Fort. s. 36

Tom Hjalmar
Benediktson

1954 -

Gertie Rigmor Khan
Benediktson

1954 -

Anne Gerda
Benediktson

1956 -

Per Bjørn
Knudsen

Kirsten
Benediktson

1961 -

Michael
Benediktson
1965 - 2007

Patricia
Sang-Ja
1953 -

Ayoub Keis
Khatib

Stefan
Siefert
1969 -

Anna Regina
Siefert
1970 -

Allan Frank
Olsen
1955 -

Fort. s. 37 Fort. s. 38

Kenney Jawad Khan
Benediktson

1977 -

Martin Thomas
Benediktson

1989 -

Nadia Ada Marie
Benediktson

1992 -



23

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Niels Peder
Olsen

1880 - 1960

Inga
Pedersen

1879 - 1930

Fort. s. 20 Elise Studsgaard
Olsen

1915 - 1979

Hans Verner
Nielsen

1912 - 1991

Inga Irene Studsgaard
Nielsen
1939 -

Børge Erling
Pedersen

1934 - 2001

Birgit Helene Studsgaard
Nielsen
1940 -

Niels Thue
Jensen

1934 - 2002

Jytte Tove Studsgaard
Nielsen
1943 -

Poul Erik Krogh
Sørensen

1941 -

Herdis Vera Studsgaard
Nielsen
1947 -

Carlo Mogens
Jensen
1941 -

Fort. s. 39

Jette Annelise Studsgaard
Petersen
1962 -

Claus
Ehlers
1968 -

Helle Susanne
Pedersen

1965 -

Jan
Sejr

Mette Charlotte
Studsgaard

1971 -

Carsten
Larsen

Jan Bast
Jensen
1961 -

Hanne
?

Hanne Bast
Jensen
1968 -

Per Randstorf
Phillip

Fort. s. 40 Susanne Krogh
Sørensen

1965 -

Jan
Pedersen

Fort. s. 41 Fort. s. 42

Natascha Studsgaard
Ehlers
1989 -

Alexandra Studsgaard
Ehlers
1991 -

Alex Bast
Jensen
1984 -

Andreas Bast
Jensen
1988 -

Fort. s. 43 Casper Krogh
Sørensen

2005 -



24

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Rasmus
Olsen

1881 - 1970

Marie
Hansen

1894 - 1973

Fort. s. 20 Henny
Olsen

1920 - 2006

Ejvind
Bjerggaard
1915 - 2006

Werner
Olsen

1923 - 1945

Werner
Bjerggaard

1947 -

Lone Elisabeth
Holst
1948 -

Niels
Bjerggaard

1951 -

Ulla
Jørgensen

1950 -

Anders
Bjerggaard

1975 -

Morten
Bjerggaard

1979 -

Søren
Bjerggaard

1976 -

Anne
Bjerggaard

1979 -



25

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Jens Christian
Olsen

1883 - 1964

Michelli
Løhr

1887 - 1981

Fort. s. 20 Harriet Erna Løhr
Olsen
1922 -

Ernest Jacob
Johnson
1917 -

Ann Kristine
Johnson
1953 -

Gary Wayne
Jensen

Judy Lynn
Johnson
1956 -

Steve
Jensen
1954 -

Leah
Jensen
1983 -

Jonna
Jensen
1985 -

Peter
Jensen
1985 -

Erik
Jensen
1985 -

Bethany Kristine
Jensen
1986 -

Alec Christian
Jensen
1988 -



26

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Bodil
Schnoor

1929 - 1974

John
Nielsen
1922 -

Fort. s. 20 Marie Louise Aagaard
Pedersen

1951 -

Lars Schnoor
Nielsen
1951 -

Marianne
1950 -

Anna Mathilde Aagaard
Schnoor
1970 -

Rasmus Tobias Aagaard
Schnoor
1974 -

Sophie Louise Aagaard
Schnoor
1977 -

Emilie Marie Aagaard
Schnoor
1983 -



27

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Grete
Schnoor
1932 -

Thorvald
Vestergaard

1925 -

Fort. s. 20 Poul
Vestergaard

1951 -

Anne Dorte
Jørgensen

Ole
Vestergaard

1954 -

Pia
Lund

Sofie
Vestergaard

1980 -



28

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ane Kirstine
Rasmussen

1853 - 1929

Anders
Olsen

1848 - 1939

Fort. s. 21 Alfred Viggo
Olsen

1897 - 1970

Ingeborg Emilie
Vedelsted

1899 - 1978

Ulla
Olsen

1923 - 1989

Gustav
Gustavsen

1923 - 1982

Ejner
Jensen
1946 -

Birgit
Olsen
1938 -

Jørn
Jessen
1936 -

Poul
Lehmann

Kirsten
Olsen
1941 -

Robin
Hill

1940 -

Svend
Gustavsen

1954 -

Jane
Christensen

1948 -

Jan
Gustavsen

1957 - 1996

[12] Bine Karen Louise
Lehmann

1966 -

Anders Rune
Jensen
1973 -

Betina Vang
Sørensen

1965 -

[12] Bine Karen Louise
Lehmann

1966 -

Katherine Jette
Hill

1965 -

Nicolas Christian
Hill

1972 -

Tobias Christian
Gustavsen

1988 -

Karoline Breiner
Sørensen

1995 -

Fabrian Sofus Vang
Jensen
2001 -

Villads Anton Vang
Jensen
2001 -



29

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Caroline Johanne
Olsen

1893 - 1984

Svend
Poulsen

1892 - 1924

Fort. s. 21 Ellen Zebbelin
Poulsen

1920 - 1976

Ejner Basse
Jensen

1915 - 1983

[1] Gerda Zebbelin
Poulsen

1923 - 2006

[2] Marinus Buus
Petersen

1920 - 1998

Svend Aage Zebbelin
Poulsen
1924 -

Karen Margrethe
Rasmussen

1922 -

Ivan Basse
Jensen
1945 -

Jørgen Basse
Jensen
1949 -

Lilian
Andresen

1953 -

[3] Lene Buus
Petersen
1948 -

[4] Arne Schøtt
Hansen
1947 -

[6] Bente Buus
Petersen
1952 -

[7] Knud Erik
Hvelplund

1947 -

Mogens Zebbelin
Poulsen
1946 -

Wenche
Nielsen
1944 -

Anne Mette Zebbelin
Poulsen
1952 -

Jens
Gyrn

1951 -

Fort. s. 44

René
Jensen
1977 -

Tina Krog
Petersen
1976 -

Rune Basse
Jensen
1979 -

Nanna
Majbæk

[5] Ann Katrine Schøtt
Hansen
1981 -

[13] Maria Schøtt
Hansen
1985 -

[8] Christian Buus
Hvelplund

1980 -

[9] Anja Hove
Sørensen

[10] Erik Buus
Hvelplund

1983 -

Mikael Zebbelin
Poulsen
1972 -

Trine
Wulf-Andersen

1973 -

Fort. s. 45 Cathrine Siri
Gyrn

1977 -

Fort. s. 46

Jonas Krog
Jensen
2004 -

Simon Krog
Jensen
2006 -

William Basse
Majbæk
2008 -

[11] Emma Hove
Hvelplund

2005 -

Sofie Zebbelin
Andersen

2004 -



30

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Julie Kristine
Olsen

1895 - 1998

Anders Ais
Egecrone

1894 - 1951

Fort. s. 21 Ivar Aksel
Egecrone

1916 -

Mary Elisabeth
Doyle

1917 - 1995

Jørgen
Egecrone

1917 - 1918

Bonnie Ann
Egecrone

1942 -

Saadi
Taher

William Ais
Egecrone

1945 -

Rebecca Lee
Thursby
1952 -

Daniel Bryan
Egecrone

1985 -

Lee Elisabeth
Egecrone

1987 -



31

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

[1] Gerda Zebbelin
Poulsen

1923 - 2006

[2] Marinus Buus
Petersen

1920 - 1998

Fort. s. 21 [6] Bente Buus
Petersen
1952 -

[7] Knud Erik
Hvelplund

1947 -

[8] Christian Buus
Hvelplund

1980 -

[9] Anja Hove
Sørensen

[10] Erik Buus
Hvelplund

1983 -

[11] Emma Hove
Hvelplund

2005 -



32

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Anna Kirstine
Poulsen

1918 - 1993

Frede Østerholt
Nielsen
1911 -

Fort. s. 21 Vagn Daniel
Olsen
1944 -

Ditte Østerholdt
Nielsen
1946 -

Virgilo
Montes
1945 -

Merete Østerholt
Nielsen
1955 -

Poul Ramshøj
Jensen
1953 -

John Daniel Østerholdt
Nielsen
1964 -

Rikke Charlotte Raun
Schultz
1969 -

Anita Ramshøj
Jensen
1974 -

Dan Dau
Frederiksen

1977 -

Kasper Ramshøj
Jensen
1977 -

Victoria Julie Østerholdt
Schultz
2000 -

Anna Frederikke Dau
Østerholdt

2007 -



33

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

[3] Lene Buus
Petersen
1948 -

[4] Arne Schøtt
Hansen
1947 -

Fort. s. 21 [5] Ann Katrine Schøtt
Hansen
1981 -

[13] Maria Schøtt
Hansen
1985 -



34

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ole
Olsen

1875 - 1964

Anna Kirstine
Andersen

1874 - 1957

Fort. s. 22 Emmy Sandra
Olsen

1913 - 1983

Knud Nissum
Jensen

1910 - 1990

Hanne Alice Nissum
Jensen
1941 -

Klaus Ivan Nissum
Jensen
1945 -

Margaret Joan
Morton
1946 -

Tom Michael Nissum
Jensen

1946 - 1947

Christen Eric Nissum
Jensen
1955 -

Kathryn Diane
Sieg

1958 -

Sophie Claire Nissum
Jensen
1985 -

Emma Margaret Nissum
Jensen
1987 -

Carsten Nissum
Jensen
1987 -



35

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Anders William
Olsen

1909 - 1980

Karen
Jensen

1910 - 1987

Fort. s. 22 Jørgen Preben
Olsen
1941 -

Brit Marie
Falkheim

1947 -

Anders Michael
Olsen
1965 -

Anette Pernilla Karin
Johansson

1969 -

Eva Anette
Olsen
1970 -

Rolf Niclas Joakim
Persson
1967 -

Michelle Anna
Olsen
1992 -

Vicky Linn Marianne
Persson
1991 -

Tenny Preben Joakim
Persson
1993 -



36

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Poul Henry
Olsen

1911 - 1987

Boline Marie
Pedersen

1909 - 1984

Fort. s. 22 Maja
Olsen

1931 - 2005

Jørgen
Magnussen

1930 -

Henny
Olsen

1931 - 1996

Peder
Iversen
1926 -

Ove
Olsen
1932 -

Christine Marie
Erichsen
1931 -

Lilian
Olsen
1934 -

Paul
Lorentzen

1930 - 1994

Fort. s. 47

John Kaj
Magnussen

1949 -

Anne
Thuris
1957 -

Kirsten Elisabeth
Magnussen

1951 -

Mikael
Krognæs

1950 -

Birgit
Møller

Leif
Magnussen

1952 -

Marianne
Kristensen

Fort. s. 48 Frank
Iversen
1958 -

Lotte Ursula
Nørgård
1960 -

Fort. s. 49 Ingeborg
Olsen

1958 - 1997

Klaus Ulrik Valdbjørn
Jespersen

1964 -

Fort. s. 50 Fort. s. 51

Mica Thuris
Magnussen

1985 -

Andreas Thuris
Magnussen

1989 -

Ulrik
1973 -

Marianne
Iversen
1980 -

Jakob Valdbjørn
Olsen
1991 -

Helene Valdbjørn
Olsen
1993 -



37

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Bent Ivan
Olsen
1930 -

Sonja Margit
Sørensen

1935 - 1985

Fort. s. 22 Annie Margrethe
Olsen
1958 -

Thom Rune Michael
Svensson

1957 -

Sten Ivan
Olsen
1959 -

Poul Mattias
Svensson

1980 -

Peter Alexander
Svensson

1983 -



38

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ole Kurt
Olsen
1933 -

Grethe
Jensen
1935 -

Fort. s. 22 Lene
Olsen
1955 -

Leif Christian
Petersen
1945 -

Peer
Olsen
1957 -

Laila Tove
Jørgensen

1954 -

Jonas Christian
Petersen
1984 -

Henrik Andreas
Petersen
1987 -

Ronny
Olsen
1980 -

Camilla
Olsen
1982 -



39

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Elise Studsgaard
Olsen

1915 - 1979

Hans Verner
Nielsen

1912 - 1991

Fort. s. 23 Ruth Anne Studsgaard
Nielsen
1949 -

Henrik Ole
Jakobsen

1946 -

Morten Studsgaard
Jakobsen

1970 -

Dorthe Albjerg
Jensen
1968 -

Lillian Studsgaard
Jakobsen

1973 -

Peter
Jensen
1971 -

Cecilie Albjerg
Jakobsen

2001 -

Josefine Albjerg
Jakobsen

2003 -

Caroline Albjerg
Jakobsen

2007 -

Nicklas
Jensen
2003 -

Markus
Jensen
2007 -



40

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Birgit Helene Studsgaard
Nielsen
1940 -

Niels Thue
Jensen

1934 - 2002

Fort. s. 23 Hans Jørgen Bast
Jensen
1968 -



41

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Jytte Tove Studsgaard
Nielsen
1943 -

Poul Erik Krogh
Sørensen

1941 -

Fort. s. 23 Merete Krogh
Sørensen

1967 -

Hans Jørgen
Frederiksen

Jonas Krogh
Frederiksen

1996 -

Simon Krogh
Frederiksen

1998 -



42

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Herdis Vera Studsgaard
Nielsen
1947 -

Carlo Mogens
Jensen
1941 -

Fort. s. 23 Lene Studsgaard
Jensen
1968 -

John
Outzen

Anders Studsgaard
Jensen
1971 -

Louise Studsgaard
Outzen
1990 -



43

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Hanne Bast
Jensen
1968 -

Per Randstorf
Phillip

Fort. s. 23 Frederik Bast
Phillip
1997 -

Kristoffer Bast
Phillip
1999 -



44

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Svend Aage Zebbelin
Poulsen
1924 -

Karen Margrethe
Rasmussen

1922 -

Fort. s. 29 Birgitte Zebbelin
Poulsen
1954 -

Bjarne
Hennemann

1949 -

Morten Zebbelin
Poulsen
1956 -

Dorte Slot
Nielsen
1957 -

Anders Zebbelin
Poulsen
1963 -

Jeanett Feldmann
Jensen
1967 -

Christopher Zebbelin
Hennemann
1976 - 1996

Eva Christine Zebbelin
Hennemann

1989 -

Hugo Christian Zebbelin
Hennemann

1991 -

Christian Slot Zebbelin
Poulsen
1981 -

Marie Slot Zebbelin
Poulsen
1985 -

Lou Ravn
Christensen

Mia Louise Feldmann
Jensen
1991 -

Lucas Feldmann Zebbelin
Jensen
1999 -



45

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Mogens Zebbelin
Poulsen
1946 -

Wenche
Nielsen
1944 -

Fort. s. 29 Kristine Zebbelin
Poulsen
1976 -

Jakob
Mortensen

1972 -

Nikolaj Zebbelin
Mortensen

2003 -

Frederik A.
Mortensen

2007 -



46

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Anne Mette Zebbelin
Poulsen
1952 -

Jens
Gyrn

1951 -

Fort. s. 29 Maria Simone
Gyrn

1984 -



47

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Poul Henry
Olsen

1911 - 1987

Boline Marie
Pedersen

1909 - 1984

Fort. s. 36 Jette
Christensen

Ole Helmuth
Olsen
1944 -

Kirsten
Frederiksen

1944 -

Klaus Lundberg
Olsen
1966 -

Charlotte Lundberg
Olsen
1970 -

Benny
Nielsen
1964 -

Lene
Nielsen
1992 -



48

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Maja
Olsen

1931 - 2005

Jørgen
Magnussen

1930 -

Fort. s. 36 Elo
Magnussen

1954 -

Helle Hyllegaard
Hansen

Kim
Magnussen

1967 -

Helen
Hansen
1967 -

Simon
Magnussen

1990 -

Cecilie
Magnussen

1996 -



49

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Henny
Olsen

1931 - 1996

Peder
Iversen
1926 -

Fort. s. 36 Lars
Iversen
1961 -

Kirsten Holm
Johansen

1967 -



50

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Ove
Olsen
1932 -

Christine Marie
Erichsen
1931 -

Fort. s. 36 Klaus Henrik
Pihl

1962 -

Solvejg
Olsen
1961 -

Johnny
Christensen

Lisbeth
Olsen
1965 -

Sara Olsen
Pihl

1988 -

Marcus
Christensen

1994 -



51

Efterkommere af Ane Kirstine Rasmussen

Lilian
Olsen
1934 -

Paul
Lorentzen

1930 - 1994

Fort. s. 36 Susanne Helene
Lorentzen

1953 -

Per
Svendsen

1955 -

Søren Anker
Lorentzen

1955 -

Kirsten
Høier
1957 -

Anette
Lorentzen

1957 -

Bjarne Colbe
Nielsen
1955 -

Martin
Svendsen

1972 -

Ditte
Frørup
1976 -

Tina
Lorentzen

1977 -

Mette
Lorentzen

1985 -

Christian Colbe
Nielsen
1979 -

Jacob Colbe
Nielsen
1980 -

Kristina Colbe
Nielsen
1987 -

Udøbt
søn

1998 -



Pebringe

52

28 oktober 2001Familiegruppeside

Hans Peder Rasmussen (ref #12)Ægtemand:

04 jun 1863Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
16 jan 1899Viet: Karise Kirkei:
10 apr 1946Død: Pebringei:
Rasmus HansenFader:
Ane Marie LarsdatterModer:

Ane Sofie Christensen (ref #12a)Hustru:

16 maj 1871Født: Babberup, Sdr. Dalby S., Fakse H.i:
29 okt 1943Død: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:

BØRN

1 Hansigne Marie Kristensen (ref #12.1)Navn:
26 jul 1894Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
09 nov 1970Død: Karise Plejehjemi:

Mødtes :
Anders Christian NielsenÆgtefælle:
21 maj 1917Viet: i: Karise Kirke
Milert August Christian SørensenÆgtefælle:

K

2 Alfred Peter Rasmussen (ref #12.2)Navn:
06 mar 1899Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
17 mar 1986Død: Brundby på Samsøi:
15 okt 1922Viet: i: Karise Kirke
Marie Elisabeth HansenÆgtefælle:
05 nov 1939Viet:
Helga HansenÆgtefælle:

M

3 Anina Rasmussen (ref #12.3)Navn:
13 okt 1900Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
26 jun 1989Død: Faksei:
03 okt 1920Viet: i: Karise Kirke
Anders Peder AndersenÆgtefælle:

K

4 Niels Christian Rasmussen (ref #12.4)Navn:
13 apr 1902Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
22 jan 1923Død: Sct. Josephs Hospital, Københavni:

M

5 Carl Gustav Rasmussen (ref #12.5)Navn:
09 jun 1903Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
19 okt 1969Død:
23 okt 1925Viet: i: Karise Kirke
Gudrun Margrete LarsenÆgtefælle:

M

6 Martha Rasmussen (ref #12.6)Navn:
06 mar 1905Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
21 dec 1994Død: "RASK" Køgei:
28 nov 1925Viet: i: Karise Kirke
Hans Valdemar HansenÆgtefælle:

K

7 Marie Rasmussen (ref #12.7)Navn:
06 mar 1905Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
01 jan 1996Død: Karise Plejehjemi:
23 dec 1923Viet:
Kaj Valdemar KristiansenÆgtefælle:

K

8 Thora Rasmussen (ref #12.8)Navn:
21 jun 1906Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
14 jan 1993Død: Hårlev Plejehjem, Hårlev S.i:
29 apr 1930Viet: i: Karise Kirke
Ejnar Ingemann ChristensenÆgtefælle:

K

9 Anna Kristine Rasmussen (ref #12.9)Navn:
11 apr 1908Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
19 okt 1998Død:
29 jun 1929Viet:

K



Pebringe

53

28 oktober 2001Familiegruppeside
9 Viggo AndersenÆgtefælle:

K

10 Ellen Elisabeth Rasmussen (ref #12.10)Navn:
31 maj 1911Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
04 mar 1999Død: Karise Plejehjemi:
28 nov 1930Viet: i: Karise Kirke
Søren Valdemar NielsenÆgtefælle:

K

Udarbejdet af:
Hans Henning Christensen
Kratvænget 16
4622 Havdrup

Telefon:  46 18 54 91



54

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Hans Peder
Rasmussen
1863 - 1946

Ane Sofie
Christensen
1871 - 1943

Anders Christian
Nielsen
1882 -

Hansigne Marie
Kristensen

1894 - 1970

Milert August Christian
Sørensen

1891 - 1945

Marie Elisabeth
Hansen

1899 - 1937

Alfred Peter
Rasmussen
1899 - 1986

Helga
Hansen
1921 -

Anina
Rasmussen
1900 - 1989

Anders Peder
Andersen

1894 - 1969

Niels Christian
Rasmussen
1902 - 1923

Fort. s. 55

Svend Harald
Rasmussen
1910 - 1983

Tove
Larsen

1907 - 1994

Inge Løkke
Rasmussen

1924 -

Magnus
Hansen

1922 - 1996

Solvejg
Rasmussen

1926 -

Ejvind
Snedker

1914 - 1995

Fort. s. 56 Else Marie
Rasmussen
1941 - 1972

Lars
Eskildsen

1939 -

Fort. s. 57 Grethe
Andersen

1921 - 1993

Svend Aage
Pedersen

1919 - 1972

Fort. s. 58

Niels Peder Rejnar
Rasmussen
1929 - 2005

Elly Ida
Hansen
1937 -

Fort. s. 59 Gert
Hansen
1946 -

Kirsten
Wulff
1950 -

Fort. s. 60 Torben
Snedker
1961 -

[1] Anders
Eskildsen

1969 -

[2] Lene Torben
Sigetty
1942 -

Yvonne
Pedersen

1942 -

Erik
Kristensen

Poul
Nielsen
1946 -

Fort. s. 61

Børge Kristian
Larsen
1945 -

Ida Anette
Rasmussen

1957 -

Johnny Schel
Madsen
1951 -

Fort. s. 62 Christian
Wulff
1972 -

Kasper
Wulff

1975 -

Ditte
Erlandsen

1976 -

[3] Oliver Gilbert
Malinovski

1995 -

[4] Amanda
Malinovski

1998 -

Anette
Kristensen

1963 -

Kalle
Mathiesen

1961 -

Fort. s. 63 Fort. s. 64

Johan
Larsen
1995 -

Emil
Larsen
1995 -

Ulrik Schel
Madsen
1983 -

Sofie Victoria Wulff
Erlandsen

1997 -

Sarah
Mathiesen

1989 -



55

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Hans Peder
Rasmussen
1863 - 1946

Ane Sofie
Christensen
1871 - 1943

Fort. s. 54 Carl Gustav
Rasmussen
1903 - 1969

Gudrun Margrete
Larsen

1903 - 1986

Martha
Rasmussen
1905 - 1994

Hans Valdemar
Hansen

1902 - 1989

Marie
Rasmussen
1905 - 1996

Kaj Valdemar
Kristiansen
1902 - 1971

Thora
Rasmussen
1906 - 1993

Ejnar Ingemann
Christensen
1906 - 1995

Fort. s. 65

Herdis
Rasmussen

1927 -

Knud Georg
Christensen

1925 -

Bent
Rasmussen

1935 -

Margit
Jensen
1939 -

Hilmer
Hansen
1926 -

Helen
Frederiksen
1932 - 2004

Annelise
Hansen
1931 -

Frank Vagn
Kristiansen

1924 -

Kirsten Johanne
Kofod-Jensen
1925 - 1989

Fort. s. 66 Fort. s. 67

Susanne
Christensen
1952 - 2005

Peder
Jelding-Dannemand

Birgitte
Christensen

1956 -

Gert
Petersen

John
Rasmussen

1960 -

Karin Kirk
Rasmussen

1956 -

Fort. s. 68 Carl Erik
Hansen
1954 -

Fort. s. 69 Susanne
Olsen

Kurt Kofod
Kristiansen

1948 -

Connie
Møller
1938 -

Ina Maj
Jelding-Dannemand

1978 -

Ea
Jelding-Dannemand

1986 -

Fort. s. 70 Nicky Viebæk
Petersen
1982 -

Christina Viebæk
Petersen
1984 -

Michael Kofod
Kristiansen

1973 -

Pia Pernille Boldrup
Andersen

1975 -

Thomas Boldrup
Kristiansen

1994 -



56

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Alfred Peter
Rasmussen
1899 - 1986

Marie Elisabeth
Hansen

1899 - 1937

Fort. s. 54 Elisabeth
Rasmussen

1931 -

Harald
Grøn

1927 - 1997

Solvejg
Grøn

1952 -

Ingemar
Engström

Marianne
Grøn

1955 -

Roland
Larsson

Johan
Söderpalm

1964 -

Hanne-Lise
Grøn

1957 -

Ingmar
Johansson

Bertil
Grøn

1960 -

Ewfa
Tiverman

1965 -

Sanna
Engström

1982 -

Olle
Engström

1986 -

Mårten Emanuel
Engström

1988 -

Linnéa
Larsson
1982 -

Erik Thomas
Larsson
1984 -

Mikael Johan
Grøn

1981 -

Magnus Erik
Grøn

1983 -

Linus Emanuel
Grøn

1989 -

Kjell Oskar
Grøn

1992 -

Anton Felix
Grøn

1993 -



57

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Alfred Peter
Rasmussen
1899 - 1986

Helga
Hansen
1921 -

Fort. s. 54 Edel
Rasmussen

1943 -

Poul
Malinovski

1946 -

Gunver
Rasmussen

1945 -

Louis Høgh
Rasmussen

1945 -

Knud
Rasmussen

1948 -

Jonna
Rasmussen

1948 -

[1] Anders
Eskildsen

1969 -

[2] Lene Louise
Malinovski

1971 -

Tom Cecilie
Malinovski

1974 -

Torsten Høgh
Rasmussen

1972 -

Jesper
Rasmussen

1972 -

Trine
Rasmussen

1975 -

Charlotte
Rasmussen

1975 -

[3] Oliver Gilbert
Malinovski

1995 -

[4] Amanda
Malinovski

1998 -

Lasse
Malinovski

1995 -



58

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Anina
Rasmussen
1900 - 1989

Anders Peder
Andersen

1894 - 1969

Fort. s. 54 Niels Laurits
Andersen

1923 - 1992

Jenny Nicoline
Andersen

1934 -

Lise
Andersen

1928 - 2014

Vagn Krogh
Hansen
1927 -

Hans Ove
Andersen

1938 -

Ingelise Marie
Hansen
1942 -

Søren
Andersen

1955 -

Sanne
Nedergård

1957 -

Pia Thue
Andersen

1959 -

Steen
Jensen
1956 -

Ole Thue
Andersen

1963 -

Conny
Lundsgaard

1967 -

Lisbeth Krogh
Hansen
1963 -

Lars Robert
Kristiansen

1963 -

Dorthe
Andersen

1963 -

Jane
Andersen

1967 -

Teddy Senius
Nielsen
1967 -

Jesper
Andersen

1971 -

Kathrine Nedergård
Andersen

1979 -

Gerda Nedergård
Andersen

1984 -

Rasmus Nedergård
Andersen

1988 -

Pernille Thue
Jensen
1991 -

Marlene Thue
Jensen
1994 -

Christian
Lundsgaard

1994 -

Anna
Lundsgaard

1996 -

Line Krogh
Kristiansen

1992 -

Louise
Andersen

1984 -

Martin
Andersen

1987 -

Tim Senius
Andersen

1995 -

Trine Senia
Andersen

1999 -



59

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Svend Harald
Rasmussen
1910 - 1983

Tove
Larsen

1907 - 1994

Fort. s. 54 Ove Børge
Pedersen

1926 - 1983

Inger Margrethe
Rasmussen
1930 - 2001

John
Weinhandler

Annie Grethe
Rasmussen

1933 -

Gunnar
Nielsen
1928 -

Tove Elsie
Rasmussen
1940 - 1967

Bennet
Larsen

Hans
Møller

1934 - 1974

Merete Karen Sofie
Rasmussen

1946 -

Bjørn Borregaard
Mikkelsen

1945 -

Kirsten Susanne
Pedersen

1948 - 1989

Tom
Jensen
1949 -

Connie Laila
Pedersen

1953 -

Carsten
Nielsen
1954 -

Birthe
Olsen
1956 -

Marianne
Nielsen
1955 -

Finn
Dyrvad
1936 -

Jørgen
Nielsen
1964 -

Signe
Alnor
1970 -

Lars Birger Møller
Mikkelsen

1967 -

Dorthe Christina
Rasmussen

1966 -

Annelie Borregaard
Mikkelsen

1978 -

Tommas Svend
Jensen
1967 -

Tim
Jensen
1969 -

Tina
Jensen
1972 -

Maja
Jensen
1974 -

Christina Ryttergård
Nielsen
1984 -

Mathilde Dyrvad
Nielsen
1991 -

Sofie Alnor
Nielsen
1995 -

Cecilie Line
Mikkelsen

1994 -

Jonas Alexander
Mikkelsen

1997 -



60

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Inge Løkke
Rasmussen

1924 -

Magnus
Hansen

1922 - 1996

Fort. s. 54 Svend
Hansen
1948 -

Grete
Foldager
1949 -

Birthe
Nicolaisen

1958 -

Kjeld
Hansen
1952 -

Inge
Schmidt
1951 -

Andreas
Hansen
1973 -

Louise
Hansen
1974 -

Martin
Nicolaisen

1973 -



61

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Grethe
Andersen

1921 - 1993

Svend Aage
Pedersen

1919 - 1972

Fort. s. 54 Jørn Guldberg
Hansen
- 1979

Merethe
Pedersen
1944 -

Erling
Jensen
1934 -

Niels Aage
Pedersen

1947 -

Rita
Jacobsen
1952 -

Hans Christian
Pedersen

1953 -

Jeanne
Knudsen
1952 -

Kirsten Guldberg
Hansen
1963 -

Bo
Jensen
1959 -

Ingelise Guldberg
Hansen
1966 -

Egon Christian
Petersen
1962 -

Henrik Guldberg
Hansen
1969 -

Karina Bettina
Pedersen

1972 -

Palle
Jeppesen
1970 -

Maj-Britt
Pedersen

1978 -

Rasmus
Pedersen
1976 -

Jacob
Pedersen
1981 -

Anders
Jensen
1984 -

Jesper
Jensen
1990 -

Svend
Petersen
1985 -

Ole
Petersen
1987 -



62

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Niels Peder Rejnar
Rasmussen
1929 - 2005

Elly Ida
Hansen
1937 -

Fort. s. 54 Svend Troels
Rasmussen

1960 -

Rikke
Pedersen
1966 -

Inge Charlotte
Rasmussen

1964 -

Mads Vincent
Rasmussen

1995 -

Niels Villads
Rasmussen

1996 -



63

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Yvonne
Pedersen
1942 -

Erik
Kristensen

Fort. s. 54 Charlotte
Kristensen

1965 -

Michael Tingleff
Jensen
1964 -



64

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Yvonne
Pedersen
1942 -

Poul
Nielsen
1946 -

Fort. s. 54 Ole Møller
Nielsen
1973 -

Helle
Elleby
1975 -

Morten
Nielsen
1980 -



65

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Hans Peder
Rasmussen
1863 - 1946

Ane Sofie
Christensen
1871 - 1943

Fort. s. 55 Anna Kristine
Rasmussen
1908 - 1998

Viggo
Andersen

1908 - 1979

Ellen Elisabeth
Rasmussen
1911 - 1999

Søren Valdemar
Nielsen

1903 - 1984

Arne
Andersen

1929 -

Annalise Delendorf
Henriksen

1935 -

Edith Stoffer
Sørensen

1928 - 1977

Svend Aage
Andersen

1931 -

Patricia Anne
Frank
1932 -

Anny Elisabeth
Andersen

1939 - 1976

Jørgen Erling
Christiansen

1937 -

Hans Verner
Nielsen
1931 -

Inge Marie
Larsen
1936 -

Poul Erling
Nielsen
1933 -

Inge Helene
Larsen
1939 -

Fort. s. 71

Henrik
Andersen

1956 -

Mona Falk
Andersen

1963 -

Margit Inge
Andersen

1957 -

Torben
Andersen

1956 -

Sheila Jean
Bannerman

1955 -

John
Andersen

1957 - 1958

Fort. s. 72 Susanne
Christiansen

1966 -

Jørn Henning
Jeppesen

Søren Peter
Nielsen
1959 -

Susanne Birgitte
Bak

1960 -

Karsten Bo
Nielsen
1961 -

Stine Hvid
Byager
1966 -

Fort. s. 73 Fort. s. 74

Charlotte Falk
Andersen

1978 -

Jakob Falk
Andersen

1980 -

Niels Erik
Andersen

1982 -

Katharine Leigh
Andersen

1983 -

Alison Jane
Andersen

1986 -

Stine
Jeppesen
1995 -

Karoline Katrine
Byager
1993 -

Hans Peter
Byager
1994 -



66

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Marie
Rasmussen
1905 - 1996

Kaj Valdemar
Kristiansen
1902 - 1971

Fort. s. 55 Tove
Kristiansen

1935 -

Jørgen
Nielsen
1932 -

Marianne Lykke
Nielsen
1957 -

Lars Klint
Andersen

1953 -

Jeannette Lykke
Nielsen
1962 -

Jeppe Vang
Madsen
1963 -

Claus Henrik
Nielsen
1966 -

Pia
Jensen
1969 -

Michael Klint
Andersen

1981 -

Louise Klint
Andersen

1986 -

Christian Vang
Madsen
1994 -

Peter Vang
Madsen
1997 -



67

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Thora
Rasmussen
1906 - 1993

Ejnar Ingemann
Christensen
1906 - 1995

Fort. s. 55 Hans Henning
Christensen

1933 -

Anna Margrete
Sørensen

1938 -

Knud Mogens
Christensen

1937 -

Esther M.
Nissen
1936 -

Finn
Christensen

1948 -

Grete Skriver
Nielsen
1950 -

Anne-Lene
Christensen

1964 -

William Mors
Larsen
1964 -

Anette
Christensen

1967 -

Mathew Ashu
Ojong
1967 -

Bjarne
Christensen

1966 -

Hanne
Høj

1966 -

Torben
Christensen

1967 -

Liselotte Dyrekær
Olsen
1970 -

Jesper
Christensen

1969 -

Rikke Ragna
Povlsen
1973 -

Sune Skriver
Christensen

1976 -

Lotte Kristine
Baunshøj

1972 -

Katrine Skriver
Christensen

1980 -

Anne Camilla Mors
Larsen
1993 -

Christina Mors
Larsen
1996 -

Helena Christensen
Ojong
1999 -

Malene Josefine Høj
Christensen

1994 -

Emil Høj
Christensen

1997 -

Anna Dyrekær
Christensen

2007 -

Rasmus Alexander
Povlsen
1999 -

Mads Nicolas
Povlsen
2004 -

Kristine Bavnshøj
Christensen

2003 -



68

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Bent
Rasmussen

1935 -

Margit
Jensen
1939 -

Fort. s. 55 Pia Anette
Rasmussen

1961 -

Carsten
Andersen

1969 -

Jens Erik
Rasmussen

1964 -

Heidie
Kosiara
1974 -

Frederik Kosiara
Rasmussen

2002 -

Oliver Kosiara
Rasmussen

2005 -



69

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Hilmer
Hansen
1926 -

Helen
Frederiksen
1932 - 2004

Fort. s. 55 Stein
Gamlesæter

Anne Merete
Hansen
1958 -

Nils
Grønneberg

1957 -

Rolf Ove
Hansen
1962 -

Pernille
Horn

1966 -

Stine
Gamlesæter

1981 -

Martin
Grønneberg

1988 -

Mikkel Horn
Hansen
1989 -

Nikolaj Horn
Hansen
1992 -

Mette Horn
Hansen
1994 -



70

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Susanne
Christensen
1952 - 2005

Peder
Jelding-Dannemand

Fort. s. 55 Gro
Jelding-Dannemand

1990 -



71

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Ellen Elisabeth
Rasmussen
1911 - 1999

Søren Valdemar
Nielsen

1903 - 1984

Fort. s. 65 Birgit Elisabeth
Nielsen

1939 - 2004

Benny Ørum
Nielsen
1936 -

Rene Ørum
Nielsen
1965 -

Helle Jane
Nielsen
1961 -

Kim Ørum
Nielsen
1969 -

Lizette Arnsdorf
Nielsen
1971 -

Joachim Ørum
Nielsen
1988 -

Kristoffer Ørum
Nielsen
1992 -

Emma Katrine Ørum
Nielsen
1993 -

Jonas Emil Ørum
Nielsen
1995 -



72

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Svend Aage
Andersen

1931 -

Edith Stoffer
Sørensen

1928 - 1977

Fort. s. 65 Jane
Andersen

1959 -

Drew
Murphy
1960 -

Marianne
Andersen

1963 -

Rickey
Kubbernus

1959 -

Evan Stuart Andersen
Murphy
1992 -

Chloe M.
Murphy
1996 -

Christopher John
Kubbernus

1983 -

Daniel Ian
Kubbernus

1985 -

Paige Vanessa
Kubbernus

1988 -



73

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Hans Verner
Nielsen
1931 -

Inge Marie
Larsen
1936 -

Fort. s. 65 Hans Michael
Nielsen
1974 -

Charlotte
Rasmussen

1976 -

Frederik
Nielsen
2002 -

Silke Amalie
Nielsen
2005 -



74

Efterkommere af Hans Peder Rasmussen

Poul Erling
Nielsen
1933 -

Inge Helene
Larsen
1939 -

Fort. s. 65 Claus Rune
Nielsen
1963 -

Bente Bay
Schmidt
1957 -

Anja Christina
Nielsen
1971 -

Johan

Anne Sophie Bay
Schmidt
1996 -

Hanna
2004 -



Pebringe

75

28 oktober 2001Familiegruppeside

Niels Peder Rasmussen (ref #13)Ægtemand:

04 mar 1866Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
12 jun 1891Viet: Karise Kirkei:
26 okt 1924Død: Totterup, Karise S.i:
Rasmus HansenFader:
Ane Marie LarsdatterModer:

Inger Marie Larsen (ref #13a)Hustru:

23 nov 1869Født:
06 jun 1951Død:

BØRN

1 Anna Marie Rasmussen (ref #13.1)Navn:
22 apr 1893Født:
14 mar 1913Viet:
Christian RohdeÆgtefælle:

K

2 Niels Laurits Rasmussen (ref #13.2)Navn:
16 jun 1900Født: Pebringe, Karise S., Fakse H.i:
22 mar 1993Død: Karisei:
11 jun 1926Viet:
Laura Rigmor Emilie JensenÆgtefælle:

M

Udarbejdet af:
Hans Henning Christensen
Kratvænget 16
4622 Havdrup

Telefon:  46 18 54 91



76

Efterkommere af Niels Peder Rasmussen

Niels Peder
Rasmussen
1866 - 1924

Inger Marie
Larsen

1869 - 1951

Anna Marie
Rasmussen

1893 -

Christian
Rohde

maj - 1950

Niels Laurits
Rasmussen

1900 - 1993

Laura Rigmor Emilie
Jensen

1902 - 2001

Gudrun
Rohde
1913 -

Anders Villy
Jensen

1912 - 1961

Dødfødt
drengebarn
1930 - 1930

Karen Margrethe
Jensen

1939 - 1977

Niels Gunnar
Rasmussen

1931 -

Inger-Lise
Thomsen

1934 -

Gudrun
Jensen

1935 - 1935

Erik Rohde
Jensen
1940 -

Jørgen Rohde
Jensen
1948 -

Inger-Marie
Rasmussen

1964 -

Karl Johan
Kristensen

1941 -

Niels Søren
Rasmussen

1966 -

Niels
Kristensen

1996 -



Pebringe

77

28 oktober 2001Familiegruppeside

Hans Christian Christoffersen (ref #14a)Ægtemand:

12 dec 1877Født: Jyderup, Fakse S., Fakse H.i:
04 apr 1900Viet: Karise Kirke, Karise S., Fakse H.i:
11 jan 1932Død:

Mette Marie Rasmussen (ref #14)Hustru:

25 dec 1867Født: Pebringe, Karise S., Fakse H., Præstø A.i:
03 mar 1948Død:
Rasmus HansenFader:
Ane Marie LarsdatterModer:
Andre ægtefæller:  Jens Peder Larsen

BØRN

1 Jens Gunnar Christoffersen (ref #14.2)Navn:
11 mar 1901Født: Sædder S. Bjæverskov H.i:
20 feb 1971Død: Svinø, Køng S., Storstrøms Amt.i:
15 aug 1932Viet:
Gerda Bothilde JensenÆgtefælle:

M

2 Louise Marie Christoffersen (ref #14.3)Navn:
før 1906Født:
omk. 1906Død:

K

3 Laurits Rasmus Christoffersen (ref #14.4)Navn:
08 apr 1906Født: Ringsbjergi:
17 jan 1973Død:

Viet:
Erna Christine OlsenÆgtefælle:

M

Udarbejdet af:
Hans Henning Christensen
Kratvænget 16
4622 Havdrup 

Telefon:  46 18 54 91



78

Efterkommere af Mette Marie Rasmussen

Jens Peder
Larsen

Mette Marie
Rasmussen

1867 - 1948

Hans Christian
Christoffersen
1877 - 1932

Aksel Marius Peder
Larsen

1897 - 1957

Jens Gunnar
Christoffersen
1901 - 1971

Gerda Bothilde
Jensen

1902 - 1973

Louise Marie
Christoffersen
1906 - 1906

Laurits Rasmus
Christoffersen
1906 - 1973

Erna Christine
Olsen

1908 - 1955

Flemming
Christoffersen
1933 - 1995

Lillian Evelyn
Farnø

1939 - 1969

Herdis
Christoffersen

1936 -

Ib
Jørgensen

1934 -

Henrik
Christoffersen

1967 -

Anette
Skourup
1948 -

Bolette Lillian
Christoffersen

1969 -

Pernille Evelyn
Christoffersen

1969 -

Kim
Jørgensen

1958 -

Birgit
Villadsen

Sanne
Jørgensen

1963 -

Jørgen
Andersen

Alex
Jørgensen

1990 -

Julie
Jørgensen

1995 -



79

Indeks over personer

?
? -

Hanne:  23

A
Alnor -

Signe:  59

Andersdatter -
Dorthe:  14

Andersen -
Alison Jane:  65
Anders Peder:  52, 54
Anna Kirstine:  18, 20
Anny Elisabeth:  65
Arne:  65
Carsten:  68
Charlotte Falk:  65
Dorthe:  58
Ellen Margrethe:  20
Gerda Nedergård:  58
Grethe:  54
Hans Ove:  58
Henrik:  65
Jakob Falk:  65
Jane:  72
Jane:  58
Jenny Nicoline:  58
Jesper:  58
Johanne Marie:  18, 21
John:  65
Jørgen:  78
Katharine Leigh:  65
Kathrine Nedergård:  58
Lars Klint:  66
Lise:  58
Louise:  58
Louise Klint:  66
Margit Inge:  65
Marianne:  72
Martin:  58
Michael Klint:  66
Mona Falk:  65
Niels Erik:  65
Niels Laurits:  58
Ole:  18
Ole Thue:  58
Pia Pernille Boldrup:  55
Pia Thue:  58
Rasmus Nedergård:  58
Sofie Zebbelin:  29
Svend Aage:  65
Søren:  58
Tim Senius:  58
Torben:  65
Trine Senia:  58
Viggo:  52, 53, 65

Andresen -
Lilian:  29

B
Bak -

Susanne Birgitte:  65

Bannerman -
Sheila Jean:  65

Baunshøj -
Lotte Kristine:  67

Benediktson -
Anne Gerda:  22
Benedikt:  22
Gertie Rigmor Khan:  22
Kenney Jawad Khan:  22
Kirsten:  22
Martin Thomas:  22
Michael:  22
Nadia Ada Marie:  22
Tom Hjalmar:  22

Bjerggaard -
Anders:  24
Anne:  24
Ejvind:  24
Morten:  24
Niels:  24
Søren:  24
Werner:  24

Byager -
Hans Peter:  65
Karoline Katrine:  65
Stine Hvid:  65

C
Christensdatter -

Ane Margrethe:  15
Karen:  14

Christensen -
Ane Sofie:  17, 52, 54
Anette:  67
Anna Dyrekær:  67
Anne-Lene:  67
Birgitte:  55
Bjarne:  67
Christen:  14
Ejnar Ingemann:  52, 55
Emil Høj:  67
Finn:  67
Hans:  14, 17
Hans Henning:  67
Jane:  28
Jesper:  67
Jette:  47
Johnny:  50
Katrine Skriver:  67
Knud Georg:  55
Knud Mogens:  67
Kristine Bavnshøj:  67
Lou Ravn:  44
Malene Josefine Høj:  67
Marcus:  50
Niels:  9
Sune Skriver:  67
Sygeplejerske Susanne:  55
Torben:  67

Christiansen -
Jørgen Erling:  65
Susanne:  65

Christoffersen -
Arnold Bertram:  18, 19, 21
Bolette Lillian:  78
Flemming:  78
Hans Christian:  17, 77, 78
Henrik:  78

Herdis:  78
Jens Gunnar:  77, 78
Laurits Rasmus:  77, 78
Louise Marie:  77, 78
Pernille Evelyn:  78

Christophersen -
Anders:  21
Iver:  21
Jens:  21
Signe:  21

Clemmensdatter -
Anna:  9

D
Doyle -

Mary Elisabeth:  30

drengebarn -
Dødfødt:  76

Dyrvad -
Finn:  59

E
Egecrone -

Anders Ais:  19, 21
Bonnie Ann:  30
Daniel Bryan:  30
Ivar Aksel:  30
Jørgen:  30
Lee Elisabeth:  30
William Ais:  30

Ehlers -
Alexandra Studsgaard:  23
Claus:  23
Natascha Studsgaard:  23

Elleby -
Helle:  64

Engström -
Ingemar:  56
Mårten Emanuel:  56
Olle:  56
Sanna:  56

Erichsen -
Christine Marie:  36

Erlands -
Anna:  15

Erlandsen -
Christen:  15
Ditte:  54
Sofie Victoria Wulff:  54

Erritsø -
Inge:  21

Eskildsen -
Anders:  54, 57
Lars:  54

F
Falkheim -

Brit Marie:  35

Farnø -
Lillian Evelyn:  78

Foldager -
Grete:  60



80

Frank -
Patricia Anne:  65

Frederiksen -
Dan Dau:  32
Hans Jørgen:  41
Helen:  55
Jonas Krogh:  41
Kirsten:  47
Simon Krogh:  41

Frørup -
Ditte:  51

G
Gamlesæter -

Stein:  69
Stine:  69

 -
Grethe:  21

Grøn -
Anton Felix:  56
Bertil:  56
Hanne-Lise:  56
Harald:  56
Kjell Oskar:  56
Linus Emanuel:  56
Magnus Erik:  56
Marianne:  56
Mikael Johan:  56
Solvejg:  56

Grønneberg -
Martin:  69
Nils:  69

Gustavsen -
Gustav:  28
Jan:  28
Svend:  28
Tobias Christian:  28

Gyrn -
Cathrine Siri:  29
Jens:  29
Maria Simone:  46

H
Hanna -

Uden navn:  74

Hansdatter -
Sidse:  15

Hansen -
Andreas:  60
Ann Katrine Schøtt:  29, 33
Anne Merete:  69
Annelise:  55
Arne Schøtt:  21, 29
Birthe:  22
Carl Erik:  55
Christen:  12
Ejner Aksel:  22
Elly Ida:  54
Gert:  54
Hans Valdemar:  52, 55
Helen:  48
Helga:  52, 54
Helle Hyllegaard:  48
Henrik Guldberg:  61
Hilmer:  55
Ingelise Guldberg:  61
Ingelise Marie:  58

Jens:  13
Jørn Guldberg:  61
Kirsten Guldberg:  61
Kjeld:  60
Lisbeth Krogh:  58
Louise:  60
Magnus:  54
Maria Schøtt:  29, 33
Marie:  18, 20
Marie Elisabeth:  52, 54
Mette Horn:  69
Mikkel Horn:  69
Morten:  15
Nikolaj Horn:  69
Rasmus:  14, 17, 18, 52, 75, 77
Rolf Ove:  69
Svend:  10
Svend:  60
Vagn Krogh:  58

Hennemann -
Bjarne:  44
Christopher Zebbelin:  44
Eva Christine Zebbelin:  44
Hugo Christian Zebbelin:  44

Henriksen -
Annalise Delendorf:  65

Hill -
Katherine Jette:  28
Nicolas Christian:  28
Robin:  28

Holst -
Lone Elisabeth:  24

Horn -
Pernille:  69

Hvelplund -
Christian Buus:  29, 31
Emma Hove:  29, 31
Erik Buus:  29, 31
Knud Erik:  29, 31

Høier -
Kirsten:  51

Høj -
Hanne:  67

I
Iversen -

Frank:  36
Lars:  49
Marianne:  36
Peder:  36

J
Jacobsen -

Rita:  61

Jakobsen -
Caroline Albjerg:  39
Cecilie Albjerg:  39
Henrik Ole:  39
Josefine Albjerg:  39
Lillian Studsgaard:  39
Morten Studsgaard:  39

Jelding-Dannemand -
Ea:  55
Gro:  70
Ina Maj:  55
Peder:  55

Jensdatter -

Maren:  10
Maren:  9

Jensen -
Alec Christian:  25
Alex Bast:  23
Anders:  61
Anders Rune:  28
Anders Studsgaard:  42
Anders Villy:  76
Andreas Bast:  23
Anita Ramshøj:  32
Bethany Kristine:  25
Bo:  61
Carlo Mogens:  23
Carsten Nissum:  34
Christen Eric Nissum:  34
Dorthe Albjerg:  39
Ejner:  28
Ejner Basse:  29
Emma Margaret Nissum:  34
Erik:  25
Erik Rohde:  76
Erling:  61
Fabrian Sofus Vang:  28
Gary Wayne:  25
Gerda Bothilde:  77, 78
Grethe:  22
Gudrun:  76
Hanne Alice Nissum:  34
Hanne Bast:  23
Hans Jørgen Bast:  40
Ivan Basse:  29
Jan Bast:  23
Jeanett Feldmann:  44
Jesper:  61
Jonas Krog:  29
Jonna:  25
Jørgen Basse:  29
Jørgen Rohde:  76
Karen:  22
Karen Margrethe:  76
Kasper Ramshøj:  32
Klaus Ivan Nissum:  34
Knud Nissum:  34
Lars:  9, 17
Laura Rigmor Emilie:  75, 76
Leah:  25
Lene Studsgaard:  42
Lucas Feldmann Zebbelin:  44
Maja:  59
Margit:  55
Markus:  39
Marlene Thue:  58
Mia Louise Feldmann:  44
Michael Tingleff:  63
Nicklas:  39
Niels Thue:  23
Pernille Thue:  58
Peter:  39
Peter:  25
Pia:  66
Poul Ramshøj:  32
René:  29
Rune Basse:  29
Simon Krog:  29
Sophie Claire Nissum:  34
Steen:  58
Steve:  25
Tim:  59
Tina:  59
Tom:  59



81

Tom Michael Nissum:  34
Tommas Svend:  59
Villads Anton Vang:  28

Jeppesen -
Jørn Henning:  65
Palle:  61
Stine:  65

Jespersen -
Klaus Ulrik Valdbjørn:  36

Jessen -
Jørn:  28

Johan -
Uden navn:  74

Johansen -
Kirsten Holm:  49

Johansson -
Anette Pernilla Karin:  35
Ingmar:  56

Johnson -
Ann Kristine:  25
Ernest Jacob:  25
Judy Lynn:  25

Jørgensen -
Alex:  78
Anne Dorte:  27
Ib:  78
Julie:  78
Kim:  78
Laila Tove:  38
Sanne:  78
Ulla:  24

K
Khatib -

Ayoub Keis:  22

Kieldsen -
Christen:  16

Knudsen -
Jeanne:  61
Per Bjørn:  22

Kofod-Jensen -
Kirsten Johanne:  55

Kosiara -
Heidie:  68

Kristensen -
Anette:  54
Charlotte:  63
Erik:  54
Hansigne Marie:  52, 54
Karl Johan:  76
Marianne:  36
Niels:  76

Kristiansen -
Frank Vagn:  55
Kaj Valdemar:  52, 55
Kurt Kofod:  55
Lars Robert:  58
Line Krogh:  58
Michael Kofod:  55
Thomas Boldrup:  55
Tove:  66

Krognæs -
Mikael:  36

Kubbernus -
Christopher John:  72
Daniel Ian:  72
Paige Vanessa:  72
Rickey:  72

L
Larsdatter -

Ane Marie:  18
Ane Marie:  9, 17, 18, 52, 75, 77

Larsen -
Aksel Marius Peder:  78
Anne Camilla Mors:  67
Bennet:  59
Bente:  20
Børge Kristian:  54
Carsten:  23
Christina Mors:  67
Emil:  54
Gudrun Margrete:  52, 55
Helmuth:  20
Inge Helene:  65
Inge Marie:  65
Inger Marie:  17, 75, 76
Jens Peder:  17, 77, 78
Johan:  54
Johanne:  18, 20
Jørgen:  20
Marie:  21
Tove:  54
William Mors:  67

Larsson -
Erik Thomas:  56
Linnéa:  56
Roland:  56

Lausdatter -
Karen:  12

Lehmann -
Bine Karen Louise:  28
Poul:  28

 -
Lene:  54, 57

Lorentzen -
Anette:  51
Mette:  51
Paul:  36
Susanne Helene:  51
Søren Anker:  51
Tina:  51

Lund -
Pia:  27

Lundsgaard -
Anna:  58
Christian:  58
Conny:  58

Løhr -
Michelli:  18, 20

M
Madsen -

Christian Vang:  66
Jeppe Vang:  66
Johnny Schel:  54
Peter Vang:  66
Ulrik Schel:  54

Magnussen -
Andreas Thuris:  36
Cecilie:  48
Elo:  48
John Kaj:  36
Jørgen:  36
Kim:  48

Kirsten Elisabeth:  36
Leif:  36
Mica Thuris:  36
Simon:  48

Majbæk -
Nanna:  29
William Basse:  29

Malinovski -
Amanda:  54, 57
Cecilie:  57
Lasse:  57
Louise:  57
Oliver Gilbert:  54, 57
Poul:  57

 -
Marianne:  26

Mathiesen -
Kalle:  54
Sarah:  54

Mikkelsen -
Annelie Borregaard:  59
Bjørn Borregaard:  59
Cecilie Line:  59
Jonas Alexander:  59
Lars Birger Møller:  59

Moder -
Svend Hansens:  10

Montes -
Virgilo:  32

Mortensen -
Christen:  15
Frederik Andreas Zebbelin:  45
Jakob:  45
Nikolaj Zebbelin:  45

Morton -
Margaret Joan:  34

Murphy -
Chloe Marin Stuart Andersen:  72
Drew:  72
Evan Stuart Andersen:  72

Møller -
Birgit:  36
Connie:  55
Hans:  59

N
Nedergård -

Sanne:  58

Nicolaisen -
Birthe:  60
Martin:  60

Nielsdatter -
Karen:  9, 17
Mette:  14, 17

Nielsen -
Anders Christian:  52, 54
Anja Christina:  74
Benny:  47
Benny Ørum:  71
Birgit Elisabeth:  71
Birgit Helene Studsgaard:  23
Bjarne Colbe:  51
Carsten:  59
Christian Colbe:  51
Christina Ryttergård:  59
Claus Henrik:  66
Claus Rune:  74
Ditte Østerholdt:  32



82

Dorte Slot:  44
Eli Gerda:  22
Emma Katrine Ørum:  71
Emmy:  18, 21
Frede Østerholt:  21
Frederik:  73
Grete Skriver:  67
Gunnar:  59
Hans Michael:  73
Hans Verner:  23
Hans Verner:  65
Helle Jane:  71
Henrik:  22
Herdis Vera Studsgaard:  23
Inga Irene Studsgaard:  23
Jacob Colbe:  51
Jeannette Lykke:  66
Joachim Ørum:  71
John:  20
John Daniel Østerholdt:  32
Jonas Emil Ørum:  71
Jytte Tove Studsgaard:  23
Jørgen:  66
Jørgen:  59
Karsten Bo:  65
Kim Ørum:  71
Kjeld:  16
Kristina Colbe:  51
Kristoffer Ørum:  71
Lars Schnoor:  26
Lene:  47
Line Astrid:  21
Lizette Arnsdorf:  71
Marianne:  59
Marianne Lykke:  66
Mathilde Dyrvad:  59
Merete Østerholt:  32
Morten:  64
Ole Møller:  64
Peder:  13
Poul:  54
Poul Erling:  65
Preben Schnoor:  20
Rene Ørum:  71
Rolf Østerholt:  21
Ruth Anne Studsgaard:  39
Silke Amalie:  73
Sofie Alnor:  59
Søren Peter:  65
Søren Valdemar:  53, 65
Teddy Senius:  58
Thomas Schnoor:  20
Wenche:  29

Nissen -
Esther Margrethe Christiane:  67

Nørgård -
Lotte Ursula:  36

O
Ojong -

Helena Christensen:  67
Mathew Ashu:  67

Olsen -
Alfred Viggo:  19, 28
Allan Frank:  22
Anders:  17, 18, 20
Anders Michael:  35
Anders William:  22
Anna Dorthea Marie:  18, 19, 21

Annie Margrethe:  37
Bent Ivan:  22
Birgit:  28
Birthe:  59
Camilla:  38
Carl Emil:  20
Carl Valdemar:  18, 21
Caroline Johanne:  19, 21
Charlotte Lundberg:  47
Christian Julius Gustav:  18, 21
Claus Ib:  21
Dagmar Sofie:  20
Dora Elisabeth:  22
Edith Marie:  20
Elise Studsgaard:  23
Emmy Sandra:  34
Erna Christine:  77, 78
Erna Løhr:  20
Eva Anette:  35
Frederik Vilhelm:  18, 21
Gerda Johanne:  20
Gerda Johanne:  22
Gudrun:  20
Hans Christian:  18, 20
Harriet Erna Løhr:  25
Helene Valdbjørn:  36
Henny:  24
Henny:  36
Hjalmar Studsgaard:  20
Ib:  21
Inge:  21
Ingeborg:  36
Jakob Valdbjørn:  36
Jens Christian:  18, 20
Julie Kristine:  19, 21
Jørgen Preben:  35
Kirsten:  28
Klaus Lundberg:  47
Lene:  38
Lilian:  36
Lisbeth:  50
Liselotte Dyrekær:  67
Maja:  36
Michelle Anna:  35
Niels Peder:  18, 20
Ole:  18, 20
Ole:  18, 20
Ole Helmuth:  47
Ole Kurt:  22
Ove:  36
Paula Sofie:  21
Peer:  38
Poul Henry:  22
Rasmus:  18, 20
Ronny:  38
Solvejg:  50
Sten Ivan:  37
Susanne:  55
Ulla:  28
Vagn Daniel:  32
Werner:  24

Outzen -
John:  42
Louise Studsgaard:  42

P
Pedersdatter -

Kirsten:  16
Maren:  13

Pedersen -
Boline Marie:  22
Børge Erling:  23
Christian Arnold:  20
Clemmen:  11
Connie Laila:  59
Erland:  15
Hans Christian:  61
Helle Susanne:  23
Inga:  18, 20
Jacob:  61
Jan:  23
Johannes:  22
Karina Bettina:  61
Kirsten Susanne:  59
Maj-Britt:  61
Marie Louise Aagaard:  26
Merethe:  61
Niels:  14
Niels Aage:  61
Ove Børge:  59
Rasmus:  61
Rikke:  62
Svend Aage:  54
Yvonne:  54

Persson -
Rolf Niclas Joakim:  35
Tenny Preben Joakim:  35
Vicky Linn Marianne:  35

Petersen -
Bente Buus:  29, 31
Christina Viebæk:  55
Egon Christian:  61
Gert:  55
Henrik Andreas:  38
Jette Annelise Studsgaard:  23
Jonas Christian:  38
Leif Christian:  38
Lene Buus:  21, 29
Marinus Buus:  21, 29
Nicky Viebæk:  55
Ole:  61
Svend:  61
Tina Krog:  29

Phillip -
Frederik Bast:  43
Kristoffer Bast:  43
Per Randstorf:  23

Pihl -
Klaus Henrik:  50
Sara Olsen:  50

Poulsen -
Anders Zebbelin:  44
Anna Kirstine:  21
Anne Mette Zebbelin:  29
Birgitte Zebbelin:  44
Christian Slot Zebbelin:  44
Ellen Zebbelin:  29
Gerda Zebbelin:  21, 29
Kristine Zebbelin:  45
Marie Slot Zebbelin:  44
Mikael Zebbelin:  29
Mogens Zebbelin:  29
Morten Zebbelin:  44
Svend:  19, 21
Svend Aage Zebbelin:  29

Povlsen -
Mads Nicolas:  67
Rasmus Alexander:  67
Rikke Ragna:  67



83

R
Rasmussen -

Alfred Peter:  52, 54
Ane Kirstine:  17, 18, 20
Anina:  52, 54
Anna Kristine:  52, 53, 65
Anna Marie:  75, 76
Annie Grethe:  59
Bent:  55
Carl Gustav:  52, 55
Charlotte:  57
Charlotte:  73
Dorthe Christina:  59
Edel:  57
Elisabeth:  56
Ellen Elisabeth:  53, 65
Else Marie:  54
Frederik Kosiara:  68
Gunver:  57
Hans Peder:  17, 52, 54
Herdis:  55
Ida Anette:  54
Inge Charlotte:  62
Inge Løkke:  54
Inger Margrethe:  59
Inger-Marie:  76
Jens Erik:  68
Jesper:  57
John:  55
Jonna:  57
Karen Margrethe:  29
Karin Kirk:  55
Knud:  57
Louis Høgh:  57
Mads Vincent:  62
Marie:  17
Marie:  52, 55
Martha:  52, 55
Merete Karen Sofie:  59
Mette Marie:  17, 77, 78
Niels Christian:  52, 54
Niels Gunnar:  76
Niels Laurits:  75, 76
Niels Peder:  17, 75, 76
Niels Peder Rejnar:  54
Niels Søren:  76
Niels Villads:  62
Oliver Kosiara:  68
Pia Anette:  68
Solvejg:  54
Svend Harald:  54
Svend Troels:  62
Thora:  52, 55
Torsten Høgh:  57
Tove Elsie:  59
Trine:  57

Rohde -
Christian:  75, 76
Gudrun:  76

S
Sang-Ja -

Patricia:  22

Schmidt -
Anne Sophie Bay:  74
Bente Bay:  74
Inge:  60

Schnoor -
Anna Mathilde Aagaard:  26
Bodil:  20
Emilie Marie Aagaard:  26
Grete:  20
Rasmus:  20
Rasmus Tobias Aagaard:  26
Sophie Louise Aagaard:  26

Schultz -
Rikke Charlotte Raun:  32
Victoria Julie Østerholdt:  32

Sejr -
Jan:  23

Siefert -
Anna Regina:  22
Niels Flemming:  22
Stefan:  22

Sieg -
Kathryn Diane:  34

Sigetty -
Torben:  54

Skourup -
Anette:  78

Skaarup -
Erling Bonde:  21
Jette:  21
Mathilde:  21
Peter:  21
Rasmus:  21

Snedker -
Ejvind:  54
Torben:  54

Studsgaard -
Mette Charlotte:  23

Svendsen -
Jens:  9
Martin:  51
Per:  51

Svensson -
Peter Alexander:  37
Poul Mattias:  37
Thom Rune Michael:  37

Söderpalm -
Johan:  56

søn -
Udøbt:  51

Sørensen -
Anja Hove:  29, 31
Anna Margrete:  67
Betina Vang:  28
Casper Krogh:  23
Edith Stoffer:  65
Karoline Breiner:  28
Merete Krogh:  41
Milert August Christian:  52, 54
Poul Erik Krogh:  23
Sonja Margit:  22
Susanne Krogh:  23

T
Taher -

Saadi:  30

Thomsen -
Inger-Lise:  76

Thuris -
Anne:  36

Thursby -

Rebecca Lee:  30

Tiverman -
Ewfa:  56

 -
Tom:  57

U
 -

Ukendt:  10

 -
Ulrik:  36

V
Vedelsted -

Ingeborg Emilie:  19, 28

Vestergaard -
Ole:  27
Poul:  27
Sofie:  27
Thorvald:  20

Villadsen -
Birgit:  78

W
Weinhandler -

John:  59

Willandsen -
Mette:  20

Wulf-Andersen -
Trine:  29

Wulff -
Christian:  54
Kasper:  54
Kirsten:  54

Ø
Østerholdt -

Anna Frederikke Dau:  32


